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1. Inngangur

 

Ársskýrsla Grunnskólans á Ísafirði  kemur nú út í sjöunda  skipti. Sumarið 2004 var fyrstu 

skýrslu um skólahald GÍ skilað til Skóla- og fjölskylduskrifstofu Ísafjarðarbæjar og 

fræðslunefndar. Tilgangurinn með ritun hennar er að halda til haga helstu upplýsingum um 

starfsemi nýliðins skólaárs.  Henni er dreift til stjórnar foreldrafélasins, nemendaráðs, Skóla- 

og fjölskylduskrifstofu Ísafjarðarbæjar, fræðslunefndar, bókasafns skólans og stjórnenda 

skólans. Skýrslan liggur frammi á kaffistofu starfsfólks GÍ og er vistuð á heimasíðu skólans 

http://grisa.isafjordur.is 

 

Skýrslan er sett saman með það í huga að gefa upplýsingar um allt það góða og fjölbreytta 

starf sem unnið hefur verið á þessu skólaári í Grunnskólanum á Ísafirði. Skólaárið var 

viðburðarríkt og einkenndist sem fyrr af gróskumiklu starfi.  

 

Grunnskólinn á Ísafirði var settur 23. ágúst. Þann dag komu nemendur í skólann. Að vanda 

fjölmenntu foreldrar við skólasetningar og er það alltaf jafn ánægjulegt.  

 

7. bekkur fór  í skólabúðirnar að Reykjum 29. september  og dvöldu þar við gott yfirlæti í 4 

daga. 

 

 Haustfundir voru í september og október þar sem kennarar kynntu áherslur og viðfangsefni 

komandi skólaárs.  

 

Í september voru líka hinar árlegu fjallgöngur og haustgönguferðir nemenda og starfsfólks. 

Tilgangur ferðanna er m.a. að upplifa saman nærumhverfi sitt og stórkostlega náttúru og efla 

samkennd og samvinnu nemenda. Hver bekkur fer í ákveðna gönguferð með kennurum og 

öðrum starfsmönnum. Gönguleiðin þyngist með hverju ári og í lok 10. bekkjar ættu nemendur 

að hafa gengið á flest fjöll í nágrenni Ísafjarðar. 

 

Nemendur í 10. bekk fóru í vel heppnaða ferð á Flæðareyri í september og gengu þeir, ásamt 

kennurum og nokkrum foreldrum yfir í Grunnavík. 

 

Norræna skólahlaupið var haldið 27. september og er markmiðið með hlaupinu að hvetja 

nemendur til þess að æfa hlaup og auka með því útiveru og hreyfingu. 

 

Samræmd könnunarpróf voru lögð fyrir 10. bekkingana 19.-21. september í íslensku, ensku 

og stærðfræði.  Þetta var í þriðja skipti sem prófin voru með á þessum árstíma. 22. og 23. 

september voru svo prófin í 4. og 7. bekk. 

 

10. bekkur heimsótti rannsóknarskipið Knorr í lok september.  Nemendur höfðu fylgst með 

skipinu mánuðinn á undan þar sem það hafði verið við rannsóknir á hafstraumum milli Íslands 

og Grænlands. 

 

Forvarnardagurinn var haldinn 5. október.  Dagskrá var af því tilefni hjá 9. bekk.  

 

5. okt·ber f·r allur sk·linn ² skr¼Ħgºngu sem markaĦi lok §taksins ,,Gºngum ² sk·lannñ. 

Gangan endaði á Silfurtorgi þar sem Árni Heiðar Ívarsson, íþróttakennari, stjórnaði léttum 
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æfingum. Að loknum æfingum tóku svo allir nemendur og starfsfólk saman höndum og gengu 

² halar·fu § sk·lal·Ħina og mynduĦu ĂsamstºĦusn¼Ħ.ñ 

 

 

Föstudaginn 7. október var haldin hin árlega íþróttahátíð í Bolungarvík.  Þar mættust 

nemendur í 8.-10. bekk af Vestfjörðum og kepptu í ýmsum íþróttagreinun. 

 

Árshátíð skólans var haldin dagana 27. og 28. október og var yfirskriftin að þessu sinni Gagn 

og gaman. 

 

Dagur gegn einelti var 8. nóvember á landsvísu og tók skólinn þátt í honum með 

margvíslegum verkefnum. 

 

Dagur íslenskrar tungu var haldinn hátíðlegur 16. nóvember. Stóra upplestrarkeppnin var sett í 

Hömrum og unnu nemendur skólans fjölbreytt verkefni í tilefni dagsins. 

 

16. nóvember var ný heimasíða skólans opnuð formlega og voru það afmælisbörn dagsins, 

Kjartan Óli Kristinsson í 7. bekk og Árni Sverrir Sigurðsson í 10. bekk, sem það gerðu. 

 

23. nóvember var rýmingaræfing í skólanum í samstarfi við Slökkvilið Ísafjarðarbæjar. 

 

Í lok nóvember færði foreldrafélagið skólanum peningagjöf að upphæð 100 þúsund krónur til 

kaupa á tækjum í matsal, svo sem samlokugrill og örbylgjuofna. 

 

1.desember var opinn dagur og foreldrar og aðrir forráðamenn hvattir til að koma við í 

skólanum. 

 

Dagur tónlistar var haldinn hátíðlegur 1. desember.  Allar útvarpsstöðvar landsins spiluðu þrjú 

íslensk lög samtímis og sameinuðust allir í við viðtækin og tóku lagið. 

 

2. desember frumsýndu nemendur í listavali skólans söngleikinn Anní í tilefni des 

hátíðarinnar. 

 

Grunnskólinn á Ísafirði lenti í 3.-4. sæti í Brúnni, sem er samskiptaverkefni íslenskra 

grunnskólanemenda sem leggja stund á dönsku, sænsku og norsku og samlanda þeirra er 

sækja íslenskukennslu á Norðurlöndunum.  

 

13. janúar fór söngvakeppni SAMÍS fram í sal GÍ.  Þátttakendur komu frá félagsmiðstöðvum 

Ísafjarðarbæjar og kepptu um þátttöku í söngvakeppni Samfés. 

 

Þorrablót 10. bekkjar var haldið 20. janúar. 

 

Hið árlega Rósaball 10.bekkjar var haldið 17. febrúar. 

 

Maskadagurinn  var með hefðbundnu sniði í skólanum 20. febrúar. 

 

28. febrúar voru tónleikar í Hömrum fyrir nemendur GÍ og voru þeir á vegum Tónlistar fyrir 

alla. 
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Lestrarstund var í skólanum 5. mars.  Þá sameinuðust allir, bæði börn og fullorðnir, og tóku 

sér bók í hönd og lásu í 40 mínútur. Hvert sem litið var mátti sjá einhvern niðursokkinn í bók, 

hvort sem var á ganginum, kennslustofu eða kaffistofu. 

 

7. mars var útivistardagur skólans í Tungudal fyrir nemendur í 5.-10. bekk.  Tilraun var gerð  

um að hafa einn dag í stað tveggja og gekk það  mjög vel. 

GÍ tók þátt í riðlakeppni Skólahreysti MS 8.mars.  Keppendur okkar stóðu sig vel og unnu 

Vestfjarðarriðilinn. 

 

Vísindavika var í skólanum í byrjun mars og setti starfsfólk skólasafnsins upp sýningu á 

vísindatengdu efni. 

 

14. mars var haldin keppni í Freestyle keppni í sal skólans.  Nemendur úr 6. og 7. bekk tóku 

þátt en Eva Friðþjófsdóttir danskennari stjórnaði.  Sigurvegarar var danshópurinn Wild girls 

úr 6.bekk. 

 

10. bekkur fór í heimsókn í MÍ 15. mars og kynntu sér skólann.  Vikuna áður höfðu 

námsráðgjafar MÍ komið í heimsókn til okkar og kynntu námsframboð skólans. 

 

16. mars var skólakeppni Stóru upplestrarkeppninnar.  Þrettán nemendur tóku þátt en 6 þeirra 

voru valdir til að taka þátt í lokakeppninni. 

 

Nemendur í 4. 5. og 8. bekk, sem eru í tónlistarnámi í Tónlistarskóla Ísafjarðar og Listaskóla 

Rögnvaldar, buðu samnemendum sínum á tónleika í Hömrum. 

 

21. mars var 10. bekkur með menningarkvöld í sal skólans.  Á dagskránni var ljóðalestur á 

ýmsum tungumálum, hljóðfæraleikur, söngur og fleira. 

 

22. mars var lokahátíð Stóru upplestrarkeppninnar.  Sigurvegari í ár kom frá Súðavíkurskóla 

en Hákon Ernir Hrafnsson frá GÍ varð í þriðja sæti. 

 

27. mars var Ăgulur dagurñ ² sk·lanum, en Ī§ voru nemendur og starfsf·lk hvatt til aĦ mÞta ² 

einhverju gulu. 

 

ĩemadagar sk·lans ĂK§tir dagarñ voru 29. og 30. mars.  Nemendum var skipt upp í hópa, 

þvert á árganga.  Unnið var í stöðvavinnu s.s. tilraunir, lummubakstur, dans, tónlist, leiki ofl. 

 

Um miðjan apríl var haldið grunnskólamót Glímusambands Íslands í glímu, á Torfnesi.  

Keppendur komu frá 12 grunnskólum og hlaut GÍ flest verðlaun og þar með bikar til 

varðveislu í eitt ár. 

 

Úrslitakeppnin í Skólahreysti fór fram í Laugardalshöll í Reykjavík 26. apríl. Okkar 

keppendur stóðu sig mjög vel en náðu þó ekki verðlaunasæti. 

 

Unglingastiginu var boðið upp á leiksýninguna Hvað ef? 30. apríl.  Leikritið fjallaði um 

viðkvæm mál eins og vímuefni, áfengi, kynferðisofbeldi, ölvunarakstur, einelti og 

foreldravandamál á skemmtilegan og nýstárlegan hátt.  Sérstök sýning fyrir foreldra var svo 

um kvöldið. 
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Í tilefni alþjóðadansdagsins komu nemendur í 1.-7. bekk saman og stigu nokkra dansa á 

skólalóðinni.  

 

Óvenju stór hluti nemenda í 10. bekk stundar tónlistarnám og voru 11 þeirra með tónleika í 

Hömrum 2. maí. 

 

Foreldrafélag GÍ stóð fyrir hvatningarátaki til að styrkja bókakost skólasafnsins og fékk til 

liðs við sig Pennann-Eymundsson á Ísafirði.  

 

11. maí opnaði Ómar Karvel Guðmundsson, nemandi í 10. bekk, myndlistarsýningu á 

Hamraborg.  Á sýningunni mátti líta á fjölbreytt myndverk sem Ómar hefur unnið á 

undanförnum árum. 

 

Nemendur 10. bekkjar lögðu af stað í  skólaferðalagið sitt 21. maí. Stefnan var tekin á 

Bakkaflöt í Skagafirði.  Nemendur gerðu sér margt til skemmtunar, m.a. flúðasigling, 

litabolta, þrautir, sund og fleira. 

 

Háskóli unga fólksins heimsótti skólann 25. maí og bauð nemendum í 7.-9. bekk upp á 

fjölbreytt námskeið í efnafræði, líffræði, mannfræði, fornleifafræði, japönsku, þjóðfræði og 

stjörnufræði. 

 

Eftir áramótin fóru Grunnskólinn á Ísafirði og Tónlistarskóli Ísafjarðar af stað með 

blásturshljóðfæraverkefni í 5. bekk undir stjórn Madis Mäekalle. Allir 36 nemendur 

árgangsins  sóttu þá tíma á kornett og klarinett, fjórir krakkar í einu, tvisvar í viku. Þannig 

fengu allir þessir krakkar tækifæri til að kynnast hljóðfæraleik og samspili. Verkefninu lauk 

svo með því að nokkrir þessara nemenda spiluðu á tónleikum með lúðrasveitum T.Í. á 

tónleikum 9. maí s.l. og var það mikil upplifun og reynsla fyrir þessar krakka 

 

Á vordögum var mikið um uppbrot í kennslunni. 8. og 9. bekkur voru í tveggja daga 

samfélagsfræðiþema sem lauk svo með skemmtilegri sýningu. 7. bekkur átti skemmtilegan 

dag með leikskólanemum, 6. bekkur gróðursetti tré, 5. bekkur heimsótti Náttúrustofu 

Vestfjarða, 4. bekkur fór í skógarferð, 3. bekkur  fór í Dýrafjörð, 2. bekkur skoðaði fugla. Ótal 

ferðir og verkefni eru ótalin og má lesa nánar um þetta í skýrslum árganganna. 

Nú á dögunum  var 1. bekk boðið í heimsókn til Íslandssögu og Klofnings á Suðureyri til að 

kynna starfsemi fyrirtækjanna.  Þessi heimsókn er orðin árlegur viðburður og hefur ætíð 

gengið vel í alla staði.  Mjög höfðinglega var staðið að heimsókninni þar sem fyrirtækin buðu 

upp á rútu til að komast á staðinn ásamt því að leysa nemendur og starfsfólk út með veglegum 

gjöfum, fisk í soðið og harðfisk.  En ekki er örlætið þar með upptalið því að á meðan á 

heimsókninni stóð var skólanum færð bók að gjöf. Þetta var bókin Skipstjórnarmenn og vill 1. 

bekkur koma á framfæri kæru þakklæti fyrir frábæra ferð og gjafir. 

Leikjadagar voru fyrir yngsta- og miðstig og frjálsíþróttamót fyrir 5.-10. bekk. 

30. maí var í fyrsta skipti vorverkadagur í skólanum. Dagurinn var samstarfsverkefni 

Ísafjarðarbæjar og skólans og hluti af grænni viku hjá Ísafjarðarbæ.  Árgangar skólans skiptu 

með sér verkum, sumir gróðursettu plöntur, aðrir tíndu rusl og fegruðu bæinn, það voru settar 

niður kartöflur og fjörur hreinsaðar. 
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Það var sérstaklega skemmtilegur dagur í GÍ þann 4. júní en þá komu tilvonandi fyrstubekkjar 

nemendur í heimsókn. Þau unnu skólaverkefni með kennurunum Ingibjörgu Sigríði 

Guðmundsdóttur og Jóni Heimi Hreinssyni.  Þetta var skemmtilegur hópur og tökum við á 

móti þeim full tilhlökkunar í haust. 

5. júní var útskriftardagur 10. bekkinga. Nemendur voru kvaddir  við hátíðlega athöfn. Ræður 

voru fluttar og viðurkenningar veittar til þeirra nemenda sem skarað höfðu framúr á ýmsum 

sviðum. Einnig fluttu nemendur í 10. bekk tónlistaratriði. 

Eins og fyrr kom fram er tilgangur með ársskýrslu skólans að segja frá því fjölbreytta starfi 

sem unnið er í Grunnskólanum á Ísafirði. Í innganginum hefur verið stiklað á stóru og nánari 

upplýsingar er að fá í ýmsum köflum sem hér koma á eftir. Öllum þeim sem lögðu sitt af 

mörkum við gerð skýrslunnar eru færðar góðar þakkir. 

Ísafirði í júní 2012 

Sveinfríður Olga Veturliðadóttir 

Skólastjóri 
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Ýmsar upplýsingar 

Stjórnendur Grunnskólans á Ísafirði 2011-2012 

 

Skólastjóri    Sveinfríður Olga Veturliðadóttir 

Aðstoðarskólastjóri   Jóna Benediktsdóttir 

 

Deildarstjóri unglingastigs  Guðbjörg Halla Magnadóttir 

Deildarstjóri sérkennslu  Rannveig Þorvaldsdóttir 

Námsráðgjafi    Helga Ingeborg Hausner 

Húsvörður    Hermann Hákonarson 
 

Nefndir, ráð og teymi skólaárið 2011-2012 

 

Útikennsla    Aðalbjörg Sigurðardóttir 

     Atli Freyr Rúnarsson 

Auður Yngvadóttir 

Guðlaug Jónsdóttir 

     Guðríður Sigurðardóttir 

     Helga Aðalsteinsdóttir 

     Sigurrós Eva Friðþjófsdóttir 

     Sveinfríður Olga Veturliðadóttir   

     

    

Umhverfismennt/gærnfáni  Ása Grímsdóttir 

Elfar Reynisson 

Hlíf Guðmundsdóttir 

     Pétur Guðmundsson 

     Sveinfríður Olga Veturliðadóttir 

     Valgerður Gísladóttir    

 

Lífsleikni /forvarnir    Árni Heiðar Ívarsson 

Bergljót Halldórsdóttir 

     Guðmundur Þorkelsson 

     Guðbjörg Halla Magnadóttir 

     Magnúsína Laufey Harðardóttir 

     Margrét Ólafsdóttir 

      

Sjálfsmat    Berglind Árnadóttir 

Guðlaugur V. Valdimarsson 

     Ingibjörg Sigríður Guðmundsdóttir 

     Jóna Benediktsdóttir 

     Kristín Ólafsdóttir 

     Kristín Örnólfsdóttir 

     Þóra Karlsdóttir 
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Uppeldi til ábyrgðar /  Bryndís Bjarnason 

Olweus    Erna Sigrún Jónsdóttir 

     Guðmunda A. Júlíusdóttir 

Herdís Hübner 

     Jón Hálfdán Pétursson 

     Jón Heimir Hreinsson 

     Jóna Benediktsdóttir 

     Kristín Oddsdóttir 

     Monica Mackintosh 

     Rannveig S. Pálsdóttir 

 

Vinnuandi     Alma Guðrún Frímannsdóttir 

     Fríða Rúnarsdóttir 

     Guðný Stefanía Stefánsdóttir 

     Hafdís Gunnarsdóttir 

     Helga Sigfríður Snorradóttir  

     Rannveig Þorvaldsdóttir 

    

 

Heimasíða    Helga Sigfríður Snorradóttir 

  

Fulltrúar í skólaráði    Alma Björk Sigurðardóttir 

Erna Sigrún Jónsdóttir 

Valgerður Gísladóttir 

 

Nemendaverndarráð   Jóna Benediktsdóttir aðstoðarskólastjóri 

Rannveig Þorvaldsdóttir deildarstjóri 

Helga Hausner námsráðgjafi 

     Guðbjörg Halla Magnadóttir deildarstjóri 

     Rakel Ingvarsdóttir skólahjúkrunarfræðingur 

     Inga Bára Þórðardóttir skólasálfræðingur 

      

      

Skólahjúkrunarfræðingur   Rakel Ingvarsdóttir   

 

Trúnaðarmenn kennara   Ingibjörg Sigríður Guðmundsdóttir 

Bryndís Bjarnason (til vara) 
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Nemendafjöldi skólaárið 2011-2012 

Bekkir  Drengir  Stúlkur  Alls Umsjónarkennari 

1. KÖ 6 10 16 Kristín Örnólfsdóttir 

1. MH 8 8 16 Magnúsína Harðardóttir 

2.KO 

2.RP 

3. HA 

4. JH 

8 

3 

8 

11 

9 

9 

14 

12 

17 

12 

22 

23 

Kristín Oddsdóttir 

Rannveig S. Pálsdóttir 

Helga Elíasabet Aðalsteinsdóttir 

Jón Heimir Hreinsson 

4.IS 10 12 22 Ingibjörg Sigríður Guðmundsdóttir 

5. AY 7 11 18 Auður Yngvadóttir 

5. HS 7 11 18 Helga Sigfríður Snorradóttir 

6. EJ 13 9 22 Erna Sigrún Jónsdóttir 

6. MÓ 9 11 20 Margrét Björk Ólafsdóttir 

7.HaG 8 10 18 Hafdís Gunnarsdóttir 

7.HlG 11 8 19 Hlíf Guðmundsdóttir 

8. AM 28 18 46 Alma Guðrún Frímannsdóttir 

Monica Mackhintosh  

9.GK 26 21 47 Guðríður Sigurðardóttir, 

Kristín Ólafsdóttir 

10. BH 28 27 55 Bergljót Halldórsdóttir, Herdís 

Hübner  

Alls 191 200 391  
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Starfsmenn Grunnskólans á Ísafirði skólaárið 2011-2012 

            
Aðalbjörg Sigurðardóttir Grunnskólakennari 

Agnieszka Malgorsata Tyka Stuðningsfulltrúi 

Alma Björk Sigurðardóttir Stuðningsfulltrúi 

Alma Guðrún Frímannsdóttir Umsjónarkennari 8. bekk 

Anita Dragojlovic Skólaliði 

Atli Freyr Rúnarsson Íþróttakennari 

Auður Yngvadóttir 

Álfheiður Elín Bjarnadóttir 

Umsjónarkennari 5. bekk 

Stuðningsfulltrúi 

Árni Heiðar Ívarsson 

Árný Einarsdóttir 

Íþróttakennari 

Stuðningsfulltrúi 

Ása Grímsdóttir Grunnskólakennari 

Ástrún Jakobsdóttir 

Berglind Árnadóttir 

Stuðningsfulltrúi 

Sérkennari 

Bergljót Halldórsdóttir Umsjónarkennari  10. bekk 

Bryndís Bjarnason 

Elfar Reynisson 

Grunnskólakennari 

Grunnskólakennari 

Elísa Eydís Gunnarsdóttir Stuðningsfulltrúi 

Elísabet M. Pálmadóttir 

Erna Sigrún Jónsdóttir 

Fríða Rúnarsdóttir 

Stuðningsfulltrúi 

Umsjónarkennari 6. bekk 

Grunnskólakennari 

Guðbjörg Gísladóttir Stuðningsfulltrúi 

Guðbjörg Halla Magnadóttir Deildarstjóri unglingastigs 

Guðbjörg Jónsdóttir Skólaliði 

Guðfinna B. Guðmundsdóttir 

Guðlaug Jónsdóttir 

Skólaliði 

Grunnskólakennari 

Guðlaugur Viðar Valdimarsson 

Guðmunda Agla Júlíusdóttir 

Guðmundur Þorkelsson 

Grunnskólakennari 

Sérkennari 

Grunnskólakennari 

Guðný Stefanía Stefánsdóttir Íþróttakennari 

Guðríður Sigurðardóttir Umsjónarkennari 9. bekk 

Guðrún Valborg Kristinsdótir Stuðningsfulltrúi 

Hafdís Gunnarsdóttir 

Heiða Dögg Guðmundsdóttir 

Umsjónarkennari 7. bekk 

Stuðningsfulltrúi 

Helga Elísabet Aðalsteinsdóttir Umsjónarkennari 2. bekk 

Helga Ingeborg Hausner Námsráðgjafi 

Herdís Magnea Hübner Umsjónarkennari 10. bekk 

Hermann Hákonarson 

Hlíf Guðmundsdóttir 

Húsvörður 

Umsjónarkennari 7. bekk 

Ingibjörg Sigríður Guðmundsdóttir Umsjónarkennari 4. bekk 

Ingvar Örn Ákason 

Jelena Una Jóhannsson 

Stuðningsfulltrúi 

Bókavörður 

Jón Hálfdán Pétursson Íþróttakennari 

Jón Heimir Hreinsson 

Jóna Benediktsdóttir 

Umsjónarkennari 4. bekk 

Aðstoðarskólastjóri 

Kolbrún Guðjónsdóttir Stuðningsfulltrúi 

Kristín Berglind Oddsdóttir Umsjónarkennari 2. bekk 

Kristín Bergljót Örnólfsdóttir Umsjónarkennari 1. bekk 
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Kristín Ólafsdóttir Umsjónarkennari 9. bekk 

Kristján Pétur Andrésson 

Laufey Eyþórsdóttir 

Stuðningsfulltrúi 

Grunnskólakennari 

Magnúsína L. Harðardóttir Umsjónarkennari 1. bekk 

Margrét Björk Ólafsdóttir Umsjónarkennari 6. bekk 

Monica Mackintosh 

Pétur Guðmundsson 

Umsjónarkennari 8. Bekk 

Grunnskólakennari 

Ragnhildur Inga Sveinsdóttir 

Rakel Rut Ingvadóttir 

Skólaliði 

Hjúkrunarfræðingur 

Rannveig Halldórsdóttir Bókasafnsfræðingur 

Rannveig S. Pálsdóttir Umsjónarkennari 2. bekk 

Rannveig Þorvaldsdóttir Deildarstjóri sérkennslu 

Sigríður F. Jónbjörnsdóttir Stuðningsfulltrúi 

Sigríður Jónsdóttir Skólaliði 

Sigrún Eva Friðþjófsdóttir 

Svandís Anna Sigurðardóttir 

Danskennari 

Sérfræðingur 

Svanfríður Arnórsdóttir Skólaritari 

Sveinfríður Olga Veturliðadóttir Skólastjóri 

Teresa Maria Richter Skólaliði 

Valgerður Gísladóttir Grunnskólakennari 

Þóra Karlsdóttir Grunnskólakennari 

  

  

  

  

 

Fjöldi starfsmanna/stöðugildi 

Við skólann starfa 43 kennarar og þar af 4 stjórnendur í samtals 3,2 stöðugildum.  Inn í 

þessari tölu er líka námsráðgjafi í 60% stöðu. Eftir standa 38 kennarar í 36,17 stöðugildum. 

Þess má geta hér að 13 kennarar eru komnir með kennsluaflslátt, þar af eru 8 kennarar með 

tveggja tíma afslátt og 5 kennarar með 7 tíma afslátt. 

Aðrir starfsmenn eru 23.  Þar af eru 13 stuðningsfulltrúar í samtals 8,17 stöðugildum.  

Skólaliðarnir eru 6 og hver um sigí fullu starfi sem og húsvörðurinn.  Skólaritarinn er í 0,875 

stöðugildi og starfsmennirnir eru tveir á bókasafni skólans í samtals 1,13 stöðugildum. 

Stöðugildi annars starfsfólks er því samtals 17,18.
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Samstarf heimilis og skóla 

Grunnskólastefna Ísafjarðarbæjar hefur það að leiðarljósi að skólastarf sé samvinnuverkefni 

nemenda foreldra og starfsfólk skólanna. Grunnskólinn á Ísafirði leggur áherslu á að stuðla að 

virku samstarfi við foreldra.  Gefin er út skólahandbók á hverju hausti sem er birt á heimasíðu 

skólans. Heimasíða skólans er uppfærð reglulega og allar upplýsingar og fréttir er varða 

skólastarfið birtast þar.  Foreldrar hafa aðgang að upplýsingum um börn sín í Mentor.is. 

Nemendur í 1.-7. bekk fá heimavinnuáætlanir í hverri viku en á unglingastiginu er oft sendur 

tölvupóstur til foreldra um heimavinnu. 

Á fyrstu vikum skólaársins boða umsjónarkennarar til kynningafunda fyrir foreldra. 

Nemendum í tilvonandi 1. bekkjum er boðið að koma í vorskóla og að hausti eru börnin 

boðuð til viðtals við væntanlegan kennara ásamt foreldrum sínum.  Tveir viðtalsdagar voru 

haldnir á árinu, í nóvember og mars. Jafnframt voru foreldrar boðnir í skólann á skemmtanir. 

Foreldrum og aðstandendum er einnig boðið á sérstakar árshátíðarsýningar. 

Kynningarfundur var haldinn í lok maí fyrir nemendur og foreldra í 9. bekk um væntanlegt 

starf næsta vetrar. Foreldrar eru hvattir til að hafa samband við kennara barna sinna í skólann, 

símleiðis eða með tölvupósti og skólinn gerir slíkt hið sama. Gott samstarf hefur einnig verið 

við stjórn foreldrafélags og foreldraráðs.  

Skýrsla foreldrafélags veturinn 2012-2013 

Í mörg ár hefur Foreldrafélag verið starfandi við Grunnskólann á Ísafirði.  Félagar í því félagi 

eru foreldar og forráðamenn nemenda við Grunnskólann á Ísafirði.  Um 180  heimili standa að 

baki félaginu. 

Aðalfundur Foreldrafélags Grunnskólans á Ísafirði (hér eftir nefnt FFGÍ) fór fram þann 15. 

september 2011.  Mjög léleg mæting var á fundinn og þurfti að boða til framhaldsaðalfundar 

sem fór fram þann 27. september sem var nokkuð betur sóttur.  Á aðalfundinum lét Sóley 

Veturliðadóttir, formaður FFGÍ, af störfum og gekk sömuleiðis úr stjórn sem og Arna Björk 

Sæmundsdóttir.  Áfram sátu í stjórn Þórdís Lilja Jensdóttir, gjaldkeri og Martha Lilja 

Marthensdóttir Olsen, meðstjórnandi.  Nýir inn í stjórn komu Thelma Hjaltadóttir, formaður, 

Heiðrún Tryggvadóttir, ritari og Birna Lárusdóttir og Steinþór Bragason meðstjórnendur.   

 

Stjórn FFGÍ hittist alls 6 sinnum í vetur auk þess að eiga í töluverðum tölvupóstssamskiptum.  

Helstu mál sem stjórnin lagði áherslu á voru m.a.: 

Skólalóðarmál.  Stjórn FFGÍ fékk fulltrúa GÍ og Margréti Halldórsdóttur, forstöðumann 

Skóla- og tómstundasviðs Ísafjarðarbæjar á sinn fund til að ræða framtíðarskipulag 

skólalóðarinnar.  Í kjölfarið sendi stjórn FFGÍ bréf til bæjarráðs þar sem stjórnin benti á 

nauðsyn þess að skólalóðarmál yrðu tekin til gagngerrar endurskoðunar sem fyrst og lagði 

fram fjármagn og hugsanlegt vinnuafl þegar að framkvæmdum kæmi.  Viðbrögð við þessu 

bréfi bárust seint og illa og undir vor var ljóst að ekkert yrði aðhafst við skólalóð GÍ þetta 

árið. 

Samráðsfundir við skólastjórnendur.  Stjórnin lagði til við stjórnendur GÍ að komið yrði á 

samráðsfundi milli skólastjórnenda og stjórnar FFGÍ og jafnvel fleiri aðila.  Var einn fundur 

haldinn með stjórn FFGÍ og skólastjórnendum og annar með stjórn FFGÍ, bekkjarfulltrúum og 

skólastjórnendum.  Tókust þessir fundir vel og er það von stjórnar að slíkir fundir verði fastir 

liðir á næsta skólaári og jafnvel að þeir verði stækkaðir þ.a. fleiri foreldrar komi að 

umræðunum. 

Styrkir. Foreldrafélagið styrkti Grunnskólann á Ísafirði með ýmsum hætti skólaárið 2011-

2012.  Á haustmánuðum var skólastjórnendum afhentur styrkur sem fyrri stjórn hafði ákveðið 

að upphæð 100.000 kr.  Á vormánuðum var tónlistarverkefnið Tónlist fyrir alla styrkt um 
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50.000 kr. svo nemendur GÍ ættu þess kost að taka þátt í verkefninum.  Í maí var síðan 

ákveðið að kaupa tvo skjávarpa og færa skólanum. 

Bókaátak. Foreldrafélagið stóð fyrir bókasöfnun fyrir skólabókasafnið í samvinnu við 

Eymundsson.  Gátu foreldrar keypt bækur í bókabúðinni, skilið þær eftir og þær voru síðan 

afhentar skólanum. 

Heimasíða. Félagið fékk undirsíðu á nýrri heimasíðu Grunnskólans, 

www.grisa.isafjordur.is þar sem finna má helstu upplýsingar um félagið og þar eru allar 

fundargerðir birtar.  Sömuleiðis stofnaði stjórn FFGÍ Facebook-síðu fyrir foreldra. 

Ýmisleg smærri mál komu inn á borð félagsins sem ekki verða tíunduð hér en ljóst að næg 

verkefni á hinum ýmsu sviðum bíða FFGÍ á nýju skólaári. 

Heiðrún Tryggvadóttir, ritari 

 

Skýrslur umsjónarkennara 1.-7. bekkja 
   

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1.bekkur 

Nemendur árgangsins voru 32. Nemendur skiptust þannig: 16 í 1. KÖ og 16 1.MH. Kristín 

Örnólfsdóttir var umsjónarkennari í 1.KÖ og Magnúsína Laufey Harðardóttir 1.MH. Kennt 

var í stofum 109 og 110. Einn nemandi í 1.MH  fékk 20 mínútur á dag í sérkennslu allan 

veturinn. Sérkennari var Guðmunda Júlíusdóttir.  
Aðrir kennarar voru: Sigurrós Eva Friðþjófsdóttir sá um danskennslu, Atli Freyr Rúnarsson sá 

um sundkennslu og útivist, Guðný Stefanía Stefánsdóttir sá um íþróttakennslu og síðan Anna 

Soffía Sigurlaugsdóttir eftir að Guðný fór í fæðingarorlof. Jón Heimir Hreinsson sá um 

upplýsingatækni hjá 1. KÖ og Pétur Guðmundsson sá um myndmennt í 1. KÖ. Valgerður 

Gísladóttir sá um heimilisfræðikennslu, bekkjunum var skipt í þrjá hópa og fór hver hópur 

þriðju hverja viku. Fríða Rúnarsdóttir sá um textílmennt, tæknimennt og kristinfræði hjá 1. 

KÖ. Stuðningsfulltrúar voru Alma Björk Sigurðardóttir hjá 1.MH og Sigríður Jónbjörnsdóttir 

í 1. KÖ fram í byrjum febrúar og síðan tók Agnieszka Malgorzata Tyka við og Laufey 

Eyþórsdóttir sem ráðgjafi fyrir einn nemanda. 

Eftirfarandi fög voru kennd: Íslenska 7 stundir, stærðfræði 6 stundir, samfélags- og 

náttúrufræði 4 stundir, kristinfræði og lífsleikni 2 stundir, upplýsingatækni 1 stund, íþróttir 2 

stundir, sund 1 stund, dans 1 stund, tónmennt 1 stund, myndmennt 2 stundir, textílmennt 1 

stund, útivist 1 stund á viku, tæknimennt 1 stund vikulega. Heimilisfræði 2 stundir á þriggja 

vikna fresti.    

Samþætting námsgreina er mikil hjá yngstu nemendunum og oft erfitt að greina á milli 

námsgreina því þær skarast mikið. 

http://www.grisa.isafjordur.is/
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Íslenska 

Aðal áhersla í íslenskukennslu hjá okkur í vetur var á stafainnlögn og lestrarkennslu. Mikil 

áhersla var lögð á að nemendur lærðu alla bókstafina, lærðu að draga rétt til stafs og næðu 

undirstöðuleikni í lestri. Við unnum á fjölbreyttan hátt með lestur og tungumálið, lögðum 

áherslu á lesskilning nemenda, munnlega og skriflega tjáningu. Stefnt var að því að nemendur 

næðu 30 atkv./mín. í hraðlestri  að vori. Í hverri viku var einn bókstafur lagður inn og unnið 

með hljóð hans á ýmsan og fjölbreyttan hátt. Áhersla var lögð á að þjálfa hug og hönd 

nemenda og örva sköpunargleði þeirra. Í stafainnlögninni gerðum við alltaf  eitthvað tvennt 

sem tengdist því hljóði sem unnið var með hverju sinni.  Annað verkefni fór inn í úrklippubók 

og hitt upp á vegg eða beint heim. Ýmis verkefni voru unnin og mismunandi efniviður 

notaður s.s. garn, pappír og ýmis efni. 

Í tengslum við stafainnlögn fengu nemendur þjálfun í framburði íslenskra málhljóða. Mikil 

áhersla var lögð á heimalestur. Í mars voru þeir nemendur hraðaprófaðir sem kennarar mátu 

sem svo að væru tilbúnir í slíkt. Þær niðurstöður voru ekki færðar í Mentor heldur einungis 

notaðar sem mat fyrir kennara og foreldra. Í maí voru bæði hraðlestrarpróf og lesskilningspróf 

lögð fyrir nemendur.  Í haust fóru bekkjarkennarar á námskeiðið Leið til læsis þar sem kynnt 

voru ný próf til að meta lestrarfærni. Í framhaldi af því var próf til að meta lestrarfærni lagt 

fyrir ² okt·ber og ² ma² var lagt fyrir eftirfylgdarpr·f. ĂEftirfylgdarpróf  gera bekkjarkennara 

kleift að meta framfarir í lestrarnámi og þá um leið árangur kennslunnar. Bæði 

eftirfylgdarpróf LtL gera kleift að meta þróun lestrarfærninnar hjá hverjum og einum 

nemanda fyrstu 4 ár skólagöngunnar.ñ 

Í skrift var áhersla lögð á að nemendur héldu rétt á skriffæri og drægju rétt til stafs. Einu sinni 

í viku gerðu nemendur hljóðsögu heima sem tengdist þá þeim staf sem lagður var inn í þeirri 

viku. 

Stærðfræði 

Í stærðfræði var áhersla lögð á að kenna nemendum undirstöðuhugtök stærðfræðinnar, 

tölurnar frá 1 ï 30, plús og mínus, talnaröð, talnalínu talnalestur og talnaskilning.  

Nemendur fengu þjálfun í að rökstyðja svör sín og finna ólíkar leiðir að lausn verkefna.  

Mikið var unnið á hlutbundinn hátt og ýmis kennslugögn notuð til þess s.s. talnagrindur, 

kubbar og peningar svo eitthvað sé nefnt. 

 

Samfélags- og náttúrufræði 

Í byrjun skólaársins var áhersla lögð á að kynna nemendum nánasta umhverfi skólans.  

Síðan tókum við fyrir nánasta umhverfi nemenda, mikilvægi fjölskyldu, vina og skólafélaga.  

Uppbyggingarstefnan var tekin fyrir. Við unnum með nokkur örnefni og kennileiti í 

heimabyggð. Farið var í fjallgöngu upp í Stór-Urð. Við unnum líka með árstíðirnar og heiti 

vikudaga og mánaða sem og hugtök sem tengjast tímatali eins og vika, mánuður, ár og öld. 

 

Unnið var með hugtök sem tengjast vatni og lofti (hringrás vatns). Þemadagar voru  í apríl og 

nefndust þeir Kátir dagar. Á þemadögum var nemendum skipt í hópa þvert á aldur og unnið 

var að ýmsum verkefnum. Við vorum með þemaverkefni um fiska á vorönn en vinnu með 

húsdýrin tengdum við stafainnlögninni.   

Einnig var unnið með umferðarreglur og öryggi í umferðinni. Um vorið komu svo félagar úr 

Kiwanisklúbbnum hér í bæ og færðu öllum nemendum hjólahjálma. Hjúkrunarfræðingur 

fræddi nemendur um mikilvægi á notkun reiðhjólahjálma. 
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Kristinfræði og lífsleikni  

Í kristinfræði var unnið með námsefnið Undrið. Nemendur kynntust sögum og siðum er 

tengjast jólum og páskum og lífi og starfi Jesú. Ólíkur uppruni fólks og jöfn staða var einnig 

umfjöllunarefni okkar. Áhersla var lögð á að nemendur temdu sér virðingu fyrir öðrum og 

sjálfum sér. 

Unnið var með bekkjarfundi og verkefni skv. Olweusaráætlun og Uppbyggingarstefnu; 

þarfirnar, hlutverkin og bekkjarsáttmála. 

Einnig var unnið með námsefnið Vinir Zippys. 

 

 

Upplýsingatækni 

Nemendur fengu eina kennslustund í viku. Nemendur kynntust skólabókasafninu og 

tölvuverinu. Aðaláhersla var lögð á að nemendur lærðu umgengnisreglur á bókasafni og í 

tölvuveri, auk þess að þeir yrðu færir um að kveikja á tölvunum, nota forrit og kennsluforrit á 

nams.is og ganga frá tölvunum á viðeigandi hátt. Þetta gekk mjög vel, enda sýndu nemendur 

strax að hausti talsverða hæfni í að beita mús og voru vel á veg komin í að nota kennsluforrit. 

Ekkert formlegt námsmat var í upplýsingatækni. 

Tónmennt 

Nemendur lærðu ýmis sönglög og söngleiki (hreyfisöngva) og þjálfuðust í að syngja þau 

saman. 

 

Myndmennt, textílmennt og tæknimennt 

Í myndmenntinni unnu nemendur með margs konar efnivið. Það var leirað, málað, litað með 

ýmsum litum, teiknað frjálst, teiknað eftir fyrirmynd, farið út að finna myndefni það svo fest á 

mynd og teiknað í stofu, unnið með pappamassa, farið yfir grunnlitina og litablöndur út frá 

þeim.  

Í textílmennt ófum við myndaramma, þræddum orm, saumuðum hjörtu úr filtefni, gerðum 

vinabönd, öskupoka, saumuðum bókamerki og perluðum inn á milli. 

Í tæknimennt var lögð áhersla á umgengni í smíðastofunni, læra nöfn á helstu tækjum sem við 

notuðum og að pússa.  Búinn var til smjörhnífur, jólaplatti, teningur.  Á teninginn var svo 

brenndar tölur eða doppur. 

 

Útivist  

Útivist var einu sinni í viku. Umhverfi skólans og bærinn okkar voru skoðaðir. M.a. var farið  

í fjöruferðir,  við heimsóttum Skipagöturóló og snjórinn var óspart notaður við leik og störf.  

 

ART þjálfun  

Eftir páskafrí var ATR þjálfun prufukeyrð með hóp fjögurra nemenda úr 1.KÖ. Agnieszka og 

Laufey sáu um þjálfunina. Teknir voru fyrir fyrstu 6 félagsfærniþættirnir, 2 tímar í 

reiðistjórnun og 3 tímar í siðferði. Næsta vetur er gert ráð fyrir að allur árgangurinn fari í slíka 

tíma og þessir 4 nemendur verði í hópunum með þeim. 

 

Námsgögn 

Íslenska: Það er leikur að læra; lestrar- og vinnubækur, Vinnubók við lesum A, fjölfölduð 

skriftarhefti, léttlestrarbækur og ýmsar lestrarbækur við hæfi nemenda. 

Stærðfræði: Kátt er í Kynjadal, Húrra fyrir 6 ára (1-10) Sproti 1a, 1b og 2a, Viltu reyna?, Tíu 

tuttugu og fjölfölduð hefti unnin af kennurum. Samfélags- og náttúrufræði: Komdu og 

skoðaðu umhverfið, Komdu og skoðaðu land og þjóð, Aðgát í umferðinni og Vinir Zippýs. 

Efni unnið af kennurum: Fiskaþema og vinnuhefti um húsdýrin. 

Kristinfræði: Undrið. 
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Námsmat 

Íslenska: Hraðlestrarpróf í maí. Auk þess voru nokkrir nemendur prófaðir í febrúar en þær 

einkunnir ekki skráðar í Mentor. Lesskilningspróf og skriftarpróf einnig lögð fyrir í maí.  

Stærðfræðipróf var lagt fyrir í maí. Tove Krogh próf var lagt fyrir að hausti og vori.  

Lesskimunarpróf var lagt fyrir í byrjun febrúar. Í öðrum greinum sem umsjónarkennarar 

kenndu var ekkert formlegt námsmat. 

 

Viðburðir og vettvangsferðir  

31. ágúst fórum við í í fjallgöngu upp í Stór-Urð í frábæru veðri og nutum þess að horfa yfir 

heimabyggðina og tína ber. Nokkrir foreldrar slógust í för og var það mjög ánægjulegt. 

8. september var haldinn bangsadagur í skólanum og máttu nemendur koma með lítinn 

bangsa með sér. Þau fóru á bókasafnið með bangsana sína og þar var lesin saga fyrir þau. 

28. september tóku nemendur 1. bekkjar í fyrsta sinn þátt í Norræna skólahlaupinu. 

Í  september var foreldrafundur hjá 1. bekk þar sem starf vetrarins var kynnt. Jóna 

Benediktsdóttir kynnti uppbyggingarstefnuna og bekkjarkennarar kynntu nýtt námsmat. 

Einnig koma Helga Hausner námsráðgjafi og kynnti sig.  

Samsöngur varð fljótlega fastur liður á dagskrá og mættu nemendur reglulega í samsöng og 

sungu við undirleik skólastjórans Sveinfríðar Olgu Veturliðadóttur. 

5. október var ĂGºngum ² sk·lann dagurinnñ og Ī§ fóru allir nemendur skólans saman í 

göngutúr í 4o mínútur.  

27. og 28. október var haldin árshátíð skólans og tók fyrsti bekkur þátt í sinni fyrstu árshátíð. 

Þá daga héldum við einnig bekkjarskemmtun og pizzu partý. 

Í  september var foreldrafundur hjá 1. bekk þar sem starf vetrarins var kynnt og Sóley 

Veturliðadóttir kynnti starf foreldrafélagsins og Helga Hausner talaði um mætingar nemenda. 

Einnig kom Rakel hjúkrunarfræðingur var með erindi um svefn og mataræði.  

2. nóvember fór 1. bekkur í heimsókn í Eyrarskjól og Sólborg og heilsuðu upp á gömlu 

leikskólakennarana sína og félaga.   

Foreldraviðtöl fóru fram um 10. nóvember.  

Dagur íslenskrar tungu var haldinn hátíðlegur 16. nóvember og hittu nemendur vinabekkinn 

sinn sem er 8. bekkur. Vinabekkirnir sungu saman, nemandi úr 8. bekk las sögu og nemendur 

úr 1. bekk sýndu hvernig ætti að tákna mánuðina 

Þriðjudaginn 1. desember (fullveldisdaginn) var ñopinn dagurò ² sk·lanum. Komu margir 

aðstandendur og kíktu í heimsókn. Í desember hittist árgangurinn í aðventustundum einu sinni 

í viku. Vinabekkur okkar 8. bekkur kom og tók þátt í síðust aðventustundinni. Litlu jólin voru 

haldin 20. desember.  

15. desember sungu nemendur jólalög í Stjórnsýsluhúsinu ásamt leikskólakrökkum. 

20. janúar ï 5. febrúar var lestrarlota í skólanum og tók 1. bekkur að sjálfsögðu þátt í henni 

á sínum forsendum. Við tókum þátt í að gera sameiginlegan lestrarorm sem hlykkjaðist um 

allt Kaupfélagshúsið.  

25. janúar  buðum við  8. bekk í sólarpönnukökur og djús. Voru allir glaðir og ánægðir með 

að hitta vini sína í 8. bekk.  

2. febrúar mættu allir með einn hlut að heiman til að sýna og segja frá. 

8. febrúar voru foreldraviðtöl. 

6. febrúar kynntum við leyniboxið til sögunnar. Þá skiptust nemendur á að koma með lítið 

box heim sem þau settu lítinn hlut í, skrifuðu 3 vísbendingar og lásu fyrir bekkinn.  

20. febrúar var grímuball í skólanum og allir komu uppábúnir í grímubúningum og með 

rjómabollu í nesti. 
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Í febrúar og mars komu elstu nemendur leikskólanna í litlum hópum til að taka þátt í 

hópastarfi með 1. Bekk. 

Vikuna 27. febrúar til 2. mars var þemavika þar sem sögur og ljóð Vilborgar Dagbjartsdóttur 

voru kynnt. 

29. febrúar var Tónlist fyrir alla í Hömrum og höfðu allir mjög gaman af. 

29. ï 30. mars voru þemadagar undir yfirskriftinni Kátir dagar. 

28. apríl var allur skólinn samankomin að dansa í portinu í tilefni af alþjóðlega dansdeginum. 

15. maí fórum við í heimsókn í Ísafjarðarkirkju og tók séra Magnús vel á móti okkur. 

14. maí var danssýning í sal skólans undir stjórn Evu danskennara og mættu foreldrar til að 

horfa á. 

18. maí fórum við í heimsókn á leikskólann Sólborg og lékum okkur á leikskólalóðinni, það 

þótti þeim mjög skemmtilegt. 

24. maí komu félagar úr Kiwanisklúbbnum og færðu nemendum hjólahjálma og vakti það 

mikla gleði meðal barnanna. 

Í maí komu tilvonandi fyrstu bekkingar í heimsókn og tóku þátt í einni kennslustund. 

24. maí fórum við í skógarferð fyrir ofan Urðarveg, þar fórum við í ratleik og borðuðum 

nesti. Á heimleiðinni löbbuðum niður á Torfnes og fórum á rampinn. 

25. maí var okkur boðið í heimsókn í Íslandssögu og Klofning á Suðureyri.  Þetta var frábær 

ferð, rúta á vegum Íslandssögu sótti okkur og við fengum að skoða fiskvinnslu Íslandssögu, 

Klofning og beitningarskúrana á Suðureyri.  Í lok ferðar voru allir leystir út með fisk í soðið 

og harðfisk. Einnig gáfu þessi fyrirtæki skólanum okkar bók sem heitir Skipstjórnarmenn.       

Krakkarnir gáfu hópmynd af sér og höfðu þau útbúið ramma úr mismunandi fiskum utan um 

myndina. 

30. maí var leikjadagur og fór hann fram í næsta nágrenni skólans. 

31. maí var vorverkadagur hjá öllum skólanum. Hlutverk 1. bekkjar og 8. bekkjar var að 

stinga upp kartöflu- og grænmetisgarð ásamt því að setja niður í garðinn. Einnig týndu þau 

rusl í næsta nágrenni skólans. 

1. júní sem var síðasti skóladagurinn, var farið í skógarferð upp í Stórurð í sól og blíðu.  

Í maí voru ýmis verkefni unnin utandyra. Samvera var haldin af og til í vetur.  

 

 

Vitnisburður var afhentur í foreldaviðtölum þriðjudaginn 5. Júní. 

 

 

Samantekt 

Í heild hefur skólastarf í 1. bekk Grunnskólans á Ísafirði gengið nokkuð vel í vetur og 

samvinna bekkjarkennara hefur verið góð.  

Kristín Örnólfsdóttir og Magnúsína Laufey Harðardóttir 
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2. bekkur  

 

 

Nemendur árgangsins voru 29. Nemendur skiptust þannig: 12 nemendur í 2. RP og 17.  

nemendur í 2. KO. Rannveig Sigurbjörg Pálsdóttir var umsjónarkennari í 2.RP og Kristín 

Berglind Oddsdóttir var umsjónarkennari í 2.KO.  

Kennt var í stofum 111 og 116. Árgangurinn fékk 9 tíma á viku í sérkennslu og sá Guðmunda 

Júlíusdóttir um þá kennslu. Aðrir kennarar voru: Atli Freyr Rúnarsson sá um sund- og 

íþróttakennslu ásamt útivist og tæknimennt, Guðlaug Jónsdóttir sá um heimilisfræðikennslu 

hjá báðum bekkjunum og var árganginum skipt í 3 hópa, sem rúllaði, Pétur Guðmundsson sá 

um myndmennt í 2-KO en Ingibjörg Sigríður Guðmundsdóttir í 2-RP.  Kristín B. Oddsdóttir 

sá svo um upplýsingatækni í 2. KO en Ása Grímsdóttir í 2-RP.  Eva Friðþjófsdóttir sá um 

dans. Fríða Rúnarsdóttir  sá um textílmennt í 2-RP en Kristín B. Oddsdóttir í 2-KO. 

 

Í 2. bekk voru eftirfarandi fög kennd: Íslenska 7 stundir, stærðfræði 6 stundir, samfélags- og 

náttúrufræði 4 stundir, kristinfræði 1 stund og lífsleikni 1 stund, upplýsingatækni 1 stund, 

íþróttir 2 stundir, sund 1 stund, tónmennt 1 stund, myndmennt 2 stundir, textílmennt 1 stund, 

útivist 1 stund og tæknimennt 1 stund vikulega. Heimilisfræði 2 stundir þriðja hvora viku 

allan veturinn.  

 

Námsgreinar skarast mikið hjá yngstu nemendunum og oft erfitt að greina þar á milli, en hér 

er stiklað á stóru og það helst talið fram í hverju fagi.  

 

Íslenska 

Í íslensku var aðalmarkmið að nemendur gætu lesið létt lestrarefni sér til ánægju og fróðleiks 

og að nemendur lesi a.m.k. 70 atkvæði á mínútu í lok skólaársins. 

Við blönduðum bekkjunum 1x í viku í leshópa. Í leshópunum vorum við með ýmis verkefni 

sem valin voru með tilliti til getu hópanna.  

Nemendur áttu að lesa heima a.m.k. 5 sinnum í viku og skrifa 5 orð úr textanum í stílabók 

a.m.k. 3 sinnum í viku. Framhaldssögur voru svo lesnar í nestistímum og stundum var hlustað 
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á sögur af diskum og snældum. Í skrift var megin áherslan á að nemendur haldi rétt á 

skriffærum, geti dregið rétt til stafs og temji sér vandvirkni í hvívetna. Nemendur lærðu 

ítalska skrift með tengikrókum. Var það letur notað í allar vinnubækur og alla ritun. 

Heildarmarkmið með skriftarnáminu er að nemendur geti tjáð sig skriflega á einföldu máli. 

Þeir temji sér að nota upphafsstafi og litla stafi á réttan hátt og þjálfist í að skrifa skv. eigin 

hljóðgreiningu. Að öðru leyti er ekki lögð mikil áhersla á rétta stafsetningu að sinni.  

Þær bækur sem helst var unnið með í íslensku eru Ritrún 1 og Ritrún 2, Við lesum A og Við 

lesum B og bókina Ás.  

Nemendur skrifuðu eigin sögur, frásögn í dagbók, ljóð eða önnur ritunarefni í tengslum við 

námsefnið í hverri viku. Nemendur lærðu lög og texta sem sungin voru svo í samsöng. 

Nemendur tóku virkan þátt í lestrarátaki skólans. Allan veturinn byrjuðum við daginn á 

frjálslestri og allir lásu 10 ï 15 mín. í hljóði.  

 

Stærðfræði 

Í stærðfræði var áhersla lögð á að nemendur gætu notað stærðfræði í daglegu lífi. Unnið var 

m.a. með klukku, tímatal, flatarmál, samhverf form, þrívíð form, sléttar tölur og oddatölur, 

peninga, einfaldar mælingar ýmis konar og auk þess unnið með samlagningu, frádrátt og 

tugakerfið á margvíslegan hátt, t.d. að hausti fórum við að telja dagana í skólanum og settum 

rör fyrir hvern dag og breyttum úr einingum í tug og úr tugum í hundrað. Haldið var áfram þar 

til 100 rör voru komin og þá var haldin hátíð. Haldið var áfram að telja dagana úr skólaárið. 

Unnið var með tölur frá 1 ï 1000 og tölfræði s.s. súlurit og flokkun. Notað var nýtt námsefni 

Sproti 2B nemenda- og æfingahefti og Sproti 3A bls. 1 ï 39 í nemendahefti og bls. 1 ï 17 í 

æfingahefti. Auk þess notuðum við eftirtaldar bækur í heimanám ásamt uppsettum dæmum í 

reiknishefti; Tíu tuttugu, Í undirdjúpunum; samlagning, Í undirdjúpunum; frádráttur, Húrra-

hefti og Línan 3 og Viltu reyna?    

 
Samfélags- og náttúrufræði 

Áhersla var lögð á að styrkja sjálfsmynd nemenda og gera þá meðvitaðri um nánasta 

umhverfi, eigið hlutverk og annarra. 

Nemendur fengu einnig innsýn í lifnaðarhætti fólks fyrr á tímum og stuðst við bækurnar; 

Ísland áður fyrr; heimilið og Ísland áður fyrr; fjölskyldan. Ýmis þemaverkefni voru unnin sem 

samþættust einnig öðrum námsgreinum. M.a. var unnið þema um líkamann, póst, bílinn, fugla 

og fjöll. Einnig var farið í nokkrar vettvangsferðir í tengslum við það sem verið var að vinna á 

hverjum tíma m.a. heimsókn á bílaverkstæði, pósthús, Náttúrustofu Vestfjarða, fuglaskoðun 

og fjallganga. 

Kristinfræði og lífsleikni  

Regnboginn og Trúarbrögðin okkar voru námsefnið sem stuðst var við í 

kristinfræðikennslunni. Stuðlað var að því að nemendur fengjust við siðræn verkefni. Áfram 

fengu nemendur að kynnast sögum og siðum er tengjast jólum og páskum og lífi og starfi 

Jesú. Áhersla var lögð á að nemendur temdu sér virðingu fyrir öðrum og sjálfum sér og einnig 

kynntust nemendur öðrum algengum trúarbrögðum. Haldnir voru bekkjarfundir og verkefni 

unnin skv. Olweusaráætlun og Uppbyggingarstefnu. Í lífsleikni var einnig var unnið með 

verkefni úr námsefninu Zippý. Farið var í Jónsgarð og unnum verkefni þar, samþætt ýmsum 

öðrum greinum og hituðum kakó að hausti og í desember.   

Upplýsingatækni 

Nemendur fengu kennslu í upplýsingatækni bæði á bókasafni og í tölvuveri skólans. Farið var 

í jaðartæki tölvunnar og unnið með ýmis kennsluforrit. Vefsíður á veraldarvefnum voru 

einnig notaðar til kennslu og fróðleiks. Á bókasafni fengu nemendur fræðslu um umgengni 
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við bækur, ákveðin verkefni voru einnig unnin á bókasafni auk þess sem bækur voru fengnar 

til þess að hafa í bekkjarstofum. 

 

Tónmennt 

Af ýmsu var að taka í tónmennt. Nemendur lærðu ýmis sönglög og þjálfuðust í að syngja þau 

saman. Tónlist var túlkuð með ýmsum hætti svo sem með dansi, leiki og einföld 

ásláttarhljóðfæri. Ýmis grunnhugtök í tónlist voru kynnt fyrir nemendum, m.a. taktur. 

Nemendur tóku einnig þátt í samsöng að meðaltali einu sinni í viku. 

 

Myndmennt, handmennt og tæknimennt 
Í myndmennt fengu nemendur að kynnast margvíslegum vinnubrögðum. Mörg verkefnanna 

voru samþætt við önnur fög. 

Í handmennt voru unnin ýmis verkefni og föndrað bæði fyrir jól og páska. 

Í tæknimennt voru unnin verkefni við hæfi nemendanna. 

 

Útivist og vettvangsferðir 

Einu sinni í viku fóru allir í útivist. Við tókum okkur ýmislegt fyrir hendur. M.a. var farið í 

fjöruferðir, fjallgöngu á Hafrafellsháls, skógarferðir, fuglaskoðunarferð. Náttúrustofa 

Vestfjarða í Bolungarvík var heimsótt á vordögum og pósthúsið var heimsótt í tengslum við 

póstþema í stærðfræði. Einnig var farið í umhverfisskoðun, frjálsa leiki og umhverfishreinsun 

svo fátt eitt sé nefnt.  

 

Námsmat  
Einkennisorð skólans eru Virðing- Samhugur- Menntun og fengu nemendur vitnisburð 

samkvæmt því í öllum greinum fyrir foreldraviðtal að hausti og í lok haustannar. 

Íslenska: Hraðlestrarpróf á sex vikna fresti og var lokamarkmiðið 70 atkv. á mín.  

Lesskilningspróf á haust- og vorönn.  

Skriftarpróf á haustönn og vorönn en einnig var vinna vetrarins höfð til hliðsjónar við 

námsmat í skrift. Hluti af lokaeinkunn á vori var metið samkv. V-S-M. 

Stærðfræði: Stærðfræðipróf fór fram á haust- og vorönn, auk þess eru kannanir í lok hvers 

kafla í Sprotabókunum. Hluti af lokaeinkunn á vori var metið samkv. V-S-M. 

  

Í öðrum greinum sem umsjónarkennarar kenndu var ekkert formlegt námsmat. 

 

Viðburðir og vettvangsferðir  

September 

Þann 1. september var farið í fjallgöngu upp á Hafrafellsháls í fínu veðri. Í annarri viku var 

haustfundur með foreldrum. Nemendur tóku einnig þátt í Norræna skólahlaupinu 28. 

September. Lestrarlota var í september og stóð í 2 vikur. Þann tíma hófust allir dagar á því að 

allir lásu í frjálslestrarbók í 15. mín. Farið var í Jónsgarð þar sem nemendur gerðu listaverk í 

gróðri og hituðum kakó í úteldstæðinu. 

Samsöngur hófst og var fastur liður á fimmtudögum.  

 

Október  

27.-28.október var árshátíð skólans haldin. Eftir sýningu var sameiginleg bekkjarskemmtun 

og dóta dagur, þar sem pöntuð var pizza og haft gaman. 

 

Nóvember 

4.-7.  nóvember var vetrarfrí og foreldraviðtöl voru 10. nóvember.  Í tilefni af Dagur 

íslenskrar tungu 16. nóvember og hittum við vinabekkinn okkar 9. bekk í dansstofunni, þann 
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9. desember og við sýndum þeim atriði úr árshátíðinni og nokkrir úr 9. bekk lásu úr 

uppáhaldsbókinni sinni. Síðan sungum við saman.     

 

Desember 

Í desember hittist árgangurinn í aðventustundum einu sinni í viku, þar sem hefð er fyrir því að 

hittast og kveikja á aðventukransi, lesa jólasögu og syngja jólalög.  1.-3. bekkur ásamt elstu 

krökkunum í leikskólunum, sungu jólalög í Stjórnsýsluhúsinu. Farið var í Jónsgarð 15. 

desember og hituðum kakó við eld og unnin voru snjó-listaverk. Vinabekkurinn 9. bekkur 

bauð okkur í samverustund þar sem spilað var og buðu okkur upp á piparkökur og djús að 

drekka. 

 

Jólaföndur var einnig á dagskrá í desember. Á skreytingardaginn komu nokkrir nemendur úr 

vinabekk okkar úr 9. bekk í heimsókn og aðstoðuðu við jólaföndrið. Litlu jólin voru svo 

haldin 20. desember.  

 

Janúar.  

16. ï 20. janúar voru annarpróf og síðara lestrarátak vetrarins hófst í lok mánaðarins.. 

Skólahjúkrunarfræðingurinn heimsótti okkur og fjallaði um tannhirðu.  

 

Febrúar 

10. febrúar héldum við 100 daga hátíð í tilefni af því að við vorum búin að vera 100 daga í 

skólanum (sjá hér ofar).  Nokkrir úr 9. bekk aðstoðuðu í verkefnum og svo var öllum 

árganginum boðið í ávaxta- og grænmetisveislu í lokin. 20 febrúar var grímuball í 1.-3. bekk. 

Þema um Vilborgu  Dagbjartsdóttur var haldin frá 27. febrúar ï 2. mars.  

 

Mars 

5. mars var haldin lestardagur í öllum skólanum í 40 mín. Fórum  í vettvangsferð niður í 

Neðstakaupstað.  29.-30. Mars voru þemadagar, þar sem yfirskriftin var Kátir dagar.  

 

Apríl 

Páskafrí var frá 31. mars til 9. apríl. Vetrarfrí var 20. apríl. Byrjuðum í póstþema. 

 

Maí 

Bílaþema var í maí sem endaði í heimsókn í Bílaverið. Í maí var póstþema hjá 2. bekk. Þar 

voru samþættar margar námsgreinar, börnin skrifuðu m.a. bréf til ættingja og vina, skoðuðu 

póstnúmerakerfið og hvernig frímerki eru notuð o.s.frv. Foreldri kom og sýndi okkur stórt 

frímerkjasafn sitt. Að lokum fórum við í vettvangsferð með bréfin á pósthúsið, þar sem við 

fengum að skoða það og póstleggja bréfin. 

Helga Hausner námsráðgjafi heimsótti okkur líka og var með fræðslu um sjálfstraust (Stóra 

Nei). Fórum á leikbrúðu-sýningu um ofbeldi, (Líkamlegt/andlegt/kynferðislegt).  Nemendur í 

2. bekk tóku fjögur próf um miðjan maí og voru þau öll tekin á skólatíma. Í maí var 

fuglaþema hjá 2. bekk. Þá unnum við ýmis verkefni um fugla, skoðuðum bækur og 

myndbönd. Þann 23. maí heimsóttum við Náttúrugripasafnið í Bolungarvík og fórum í 

fjöruferð. 29. maí fórum við síðan í fuglaskoðunarferð inn í fjörð, fórum í fjöruna fyrir neðan 

Brúarnesti og gengum síðan upp með Buná og skoðuðum fuglalífið sem þar er. Við enduðum 

inn í Tunguskógi þar sem við grilluðum pylsur og nutum þess að vera til. Leikjadagur yngsta 

stigs var haldinn 30. maí. Vorverkadagur var 31. maí þar sem tíndum rusl í kringum 

Bæjarbókasafnið og þar í kring og enduðum í leikjum.  Börnin skemmtu sér við leik og störf 

út um allan bæ.  1. Júní fórum við  niður í Neðsta kaupstað í umferðarratleik, í fjöruna og 

nutum okkur í leik. Vitnisburður var síðan afhentur 5. júní.  
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Samantekt 

Í heild hefur skólastarf í 2. bekk Grunnskólans á Ísafirði gengið nokkuð vel í vetur og 

samvinna bekkjarkennara hefur verið góð.  

Kristín Berglind Oddsdóttir og Rannveig Sigurbjörg Pálsdóttir 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3. bekkur 

Nemendur árgangsins voru 22.  Síðastliðið  haust var árgangurinn sameinaður í einn bekk úr 

tveimur  fámennum bekkjum.  Helga Elísabet Aðalsteinsdóttir var umsjónarkennari 

árgangsins og kennt var í stofu 117 í nýju skólabyggingunni.  Valgerður Gísladóttir sá um 

stuðningskennslu í árganginum og voru það 12 stundir á viku.  

Aðrir kennarar voru:  Guðný Stefanía Stefánsdóttir og  Árni Heiðar Ívarsson sáu um 

íþróttakennslu, Fríða Rúnarsdóttir  sá  um heimilisfræði- og kristinfræðikennslu. Jón Heimir 

Hreinsson  kenndi  tæknimennt og upplýsingatækni. Pétur Guðmundsson sá um 

myndmenntarkennslu.  Árný Einarsdóttir var stuðningsfulltrú í bekknum.  

Eftirfarandi fög voru kennd: Íslenska 7 stundir, stærðfræði 6 stundir, samfélags- og 

náttúrufræði 4 stundir, kristinfræði 1 stund og lífsleikni 1 stund, upplýsingatækni 1 stund, 

íþróttir 2 stundir, sund 1 stund, tónmennt 1 stund,  myndmennt 2 stundir, útivist 1 stund á 

viku, tæknimennt 1 stund vikulega.  Heimilisfræði og textílmennt  var skipt upp  og fékk hver 

nemandi 2 stundir á viku hálfan veturinn.   

 

Á yngstastiginu skarast námsgreinar mikið og er  oft erfitt að greina þar á milli og því eru 

skilin á milli þeirra oft ekki greinileg og þannig var það líka í vetur.  

 

Íslenska 

Í íslensku var heildarmarkmið að nemendur gætu lesið létt lestrarefni sér til ánægju og 

skilnings.  Stefnan var sett á að nemendur  gætu lesi a.m.k. 140 atkvæði á  mínútu í lok 

skólaársins.  Flestir dagar hófust á því að nemendur lásu í 10-15 mínútur.   Þá komu 

nemendur sér vel fyrir og lásu í hljóði bækur að eigin vali.  Nemendur skráðu bækur sem þeir 

l§su § Ăf·tsporñ og settu upp § vegg og ² lok sk·la§rsins hafði bekkurinn lesið 586 bækur í 

þessum lestrarstundum.  Nemendur áttu að lesa heima a.m.k. 5 sinnum í viku og skrifa 5 orð 

úr textanum í stílabók a.m.k. 3 sinnum í viku.  Framhaldssögur voru  lesnar í nestistímum og 

líka var hlustað á sögur af diskum.  Meginmarkmiðið með lestrarnáminu var að nemendur 

gætu lesið sér til gagns og ánægju.  Áhersla var lögð á góðan og skýran framburð jafnt í 

upplestri sem í tali.  Stefnt var að því að nemendur gætu dregið rétt til stafs og gert sér grein 
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fyrir réttum hlutföllum stafa í skrift. Nemendur lærðu ítalska skrift með tengikrókum, var það 

letur notað í  allar vinnubækur og alla ritun.   

Nemendur skrifuðu eigin sögu, frásögn í dagbók, ljóð eða önnur ritunarefni í tengslum við 

námsefnið í hverri viku.  Nemendur lærðu ljóð,  lög og texta sem sungin voru í tónmennt. 

Bekkurinn vann tvº b·kmenntaĪemu ² vetur, § haustºnn var unniĦ meĦ b·kina ĂĆstarsaga ¼r 

fjºllunumñ og § vorºnn var ĂHarry Potter og viskusteinninnñ tekin fyrir.  UnniĦ var meĦ efniĦ 

bókanna  á marga mismunandi vegu t.d. voru gerð myndverk af persónum bókanna, gerðar 

pers·nulĨsingar, §rsh§t²Ħarleikrit var samiĦ  ¼t fr§ ĂĆstarsºgu ¼r fjºllunumñ, ritaĦar sºgur 

tengdar efninu, orðflokkagreining o.s.frv.    

 

Stærðfræði 

Í stærðfræði var unnið með grunnaðgerðirnar fjórar, samlagningu, frádrátt, margföldun og 

deilingu og notað var námsefnið Sproti 3A og 3B. Unnið var með vasareikni og reynt að gera 

hverjum þætti líka skil á verklegan hátt, t.d. með mæla ganga skólans og páskaföndur úr 

almennum brotum.   

 
Samfélags- og náttúrufræði 
Nemendur lærðu að nota margskonar kort og kynnast örnefnum og merkum stöðum í 

heimabyggð. Landnámsmennirnir voru teknir fyrir og unnið hópverkefni tengt þeim.  Lífið í 

sveitinni var tekið fyrir og íslenskum húsdýrum og þörfum þeirra gert skil. Ýmsar hringrásir í 

náttúrunni voru skoðaðar og unnin verkefni út frá því.  Einnig var farið í byggingu jarðar og 

plánetur sólkerfisins okkar skoðaðar.   

Einnig var farið í nokkrar vettvangsferðir í tengslum við það sem verið var að vinna á 

hverjum tíma. 

Á vordögum fóru nemendur í heimsókn að Hólum í Dýrafirði þar sem heimboð hafði borist 

frá ábúendum.  Foreldrar sáu um að skipuleggja þá ferð. 

 

Kristinfræði og lífsleikni  

Í kristinfræðikennslunni var stuðst við bókina Stjarnan.  Nemendur fengust við siðræn 

verkefni og unnin voru verkefni tengdum sögum og siðum sem  tengjast jólum og páskum og 

lífi og starfi Jesú. Í lífsleikni  var lögð áhersla  á að nemendur temdu sér virðingu fyrir öðrum 

og sjálfum sér. Bekkjarfundir voru haldnir reglulega og verkefni  unnin í tengslum  við 

Olweusaráætlun og Uppbyggingarstefnu.  

 

Upplýsingatækni 

Nemendur fengu kennslu í upplýsingatækni bæði á bókasafni og í tölvuveri skólans.  Farið 

var í jaðartæki tölvunnar, einfalda rit- og myndvinnslu og unnið með ýmis kennsluforrit. 

Aðaláhersla var á því að nemendur lærðu að nýta sér skólabókasafnið til upplýsingaöflunar og 

næðu betri tökum á að beita tölvunni sem vinnutæki. Nemendur juku við þekkingu sína í 

notkun  kennsluforrita. Ekkert formlegt námsmat var í upplýsingatækni. 

Vefsíður á veraldarvefnum voru einnig notaðar til kennslu og fróðleiks.  Á bókasafni fengu 

nemendur fræðslu um umgengni við bækur, ákveðin verkefni voru einnig unnin á bókasafni 

auk þess sem bækur voru fengnar til þess að hafa í bekkjarstofum. 

 

Tónmennt 

Nemendur lærðu ýmis sönglög og áhersla var lögð á að velja bæði ný og gömul lög.  

Eurovision-þema var í kringum forkeppnina á Íslandi þar sem spáð var í lögin og nemendur 

kusu sín uppáhalds lög.    
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Myndmennt, handmennt og tæknimennt. 

Í myndmennt fengu nemendur að kynnast margvíslegum vinnubrögðum. 

Í handmennt voru einnig unnin margvísleg verkefni og föndrað bæði fyrir jól og páska. 

Í tæknimennt voru unnin margvísleg verkefni við hæfi nemendanna. 

 

Útivist og vettvangsferðir 
Í haust var farið í fjallgöngu á Hnífa.  Við unnum nokkur útikennsluverkefni í Jónsgarði sem 

tengdust viðfangsefnum bekkjarins á hverjum tíma og mjög vinsælt var að kveikja upp í 

eldstæðinu okkar og hita kakó.  Við fórum reglulega í göngutúra, tókum þátt í 

vorverkadeginum og fórum í frjálsa leiki og umhverfishreinsun svo fátt eitt sé nefnt. 

  

Námsgögn 

Íslenska: Þær bækur sem helst var unnið með í íslensku eru Litla Ritrún og Ritrún 3, Við 

lesum C,  ljóðabókin Ljóðsprotar og vinnubókin  Ritum saman  græni blýanturinn.  Auk þess 

voru notaðar   ýmissar  vinnubækur  sem útbúnar voru af kennara.   Unnið var með 

margvísleg verkefni  í málfræði, sögugerð og í lesskilningi m.a. í tengslum við 

bókmenntaþemum okkar. 

Stærðfræði: Bækurnar Sproti 3A og 3B voru aðalkennslubækurnar okkar í stærðfræði. Einnig 

notuðum við bækurnar, Í undirdjúpunum  margföldun, Vasareiknishefti, Við stefnum á 

margföldun, fjölfölduð hefti og Húrrahefti.   

 

Samfélags- og náttúrufræði: Komdu og skoðaðu landnámið og Komdu og skoðaðu landakort,  

Í sveitinni með Æsu og Gauta.  Efni unnið af kennurum.  Komdu og skoðaðu hringrásir og 

Komdu og skoðaðu himingeiminn.  

Kristinfræði:Stjarnan. 

Lífsleikni:  Unnið eftir Olweusaráætlun, Uppbyggingastefnunni og Gaman saman. 

 

Námsmat 

Íslenska: Hraðlestrarpróf á sex vikna fresti og var lokamarkmiðið 140 atkv. á mín.  

Lesskilningspróf á haust- og vorönn. 

Námsmat í stærðfræði fór fram á haust- og vorönn. 

Skriftaræfing var lögð fyrir á haust og vorönn. 

Í öðrum greinum sem umsjónarkennari kenndi var ekkert formlegt námsmat. 

 

Viðburðir og vettvangsferðir  

Ágúst  

31. ágúst  fórum við í hina árlegu  í fjallgöngu upp á Hnífa í fínu veðri, nemendur hjóluðu frá 

skólanum.  

 

September  

8. september var dagur læsis og tók 3. bekkur fullan þátt í bangsadeginum  sem haldinn var af 

því tilefni og tóku líka fullan þátt í  lestrarátaki GÍ sem hófst þann dag.  Haustfundur með 

foreldrum var haldinn 13. september. 

Nemendur tóku þátt í Norræna skólahlaupinu  þann 28. september. 

 

Október 

5. okt·ber t·kum viĦ Ī§tt ² skr¼Ħgºngu fr§ sk·lanum ² tilefni af  Ăgºngum ² sk·lann 

deginumñ.  Árshátíð GÍ var haldin 27.  ï 28. október.  Atriði 3. bekkjar  var söngleikur sem 

sagĦi fr§ ÞvintĨrum sem 3. bekkur Ălentiñ ², ²  fjallgºngu sinni § Hn²fa. ĩar hitti bekkurinn  
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trºllkonuna Flumbru og syni hennar ¼r ĂĆstarsºgu ¼r fjºllunumñ.  AĦ lokinni §rshátíð var 

bekkjarskemmtun og pizzupartý.  

 

Nóvember 

10. nóvember voru foreldraviðtöl.  

16. nóvember var dagur íslenskrar tungu og þá kom 10. bekkur sem er vinabekkur  3. bekkjar 

í heimsókn og áttu með þeim góða stund.  

24. nóvember komu slökkviliðsmenn komu í heimsókn og nemendur tóku þátt í getraun er 

tengdist eldvarnarviku. Í lok nóvember sá  3. bekkur um að skreyta glugga í Bókhlöðunni 

fyrir aðventuna og máluðu krakkarnir jólamyndir í gluggana.   
 

Desember  

 Alla aðventuna var aðventustund haldin einu sinni í viku, þá  var sest  niður, kveikt á kertum 

á aðventukransi, lesin jólasaga og sungin jólalög.    15. desember fór 3. bekkur í 

Stjórnsýsluhúsið og tók þátt í jólasöng með 1. og 2. bekk ásamt  börnum úr leikskólunum 

Eyrarskjól og Sólborg.  

Litlu jólin voru haldin hátíðleg  20. desember eins og fyrri ár.   

 

Janúar 

Í janúar voru annarpróf.  Sólardagurinn var haldin hátíðlegur þegar foreldrar færðu okkur 

pönnukökur þann  26. janúar. 

 

Febrúar 

Foreldaviðtöl voru 8. febrúar.  Maskadagsball var 20. febrúar.  3. bekkur tók þátt í 

íslenskuþema GÍ þar sem skáldverk Vilborgar Dagbjartsdóttur voru tekin fyrir í vikunni 27. 

febrúar ï 2 . mars.  

 

Mars  

Þann 5. mars var lestrardagurinn mikli haldinn í GÍ og þók 3. bekkur  að sjálfsögðu þátt í því. 

Þann dag byrjuðu allir, jafnt starfsfólk og nemendur á því að koma sér vel fyrir og lesa bækur 

af eigin vali í eina kennslustund.  Í mars var Harry Potter þema hjá 3. bekk í  íslensku.  Helga 

kennari las fyrstu bókina um Harry, horft var  á myndina og ýmis verkefni tengd sögunni 

unnin.    29. ï 30. mars voru ĂK§tir dagarñ ² Gĉ Īar sem allt almennt sk·lastarf var brotiĦ upp 

og nemendum skipt í aldursblandaða hópa sem tókust á við mismunandi verkefni.  

 

Apríl 

11. apríl fór 3. bekkur í heimsókn á slökkvistöðina. Þar fengum við höfðinglegar móttökur og 

fengu nemendur að prófa og skoða búnað slökkviliðsins.  

 

Maí  

Nemendur í 3. bekk tóku fjögur próf um miðjan maí og voru þau öll tekin á skólatíma. 

23. maí fór 3. bekkur í frábæra heimsókn að Hólum í Dýrafirði.  Ábúendur þar buðu 

nemendum að koma og skoða sauðfjárbúið sitt og þar upplifðu nemendur m.a. það að sjá 

lamb fæðast.   Foreldrar  skipulögðu rútuferð þangað og  á heimleiðinni var áð í Holtsfjöru. 

29. maí  var farið í hjólaferð inn í skóg í dásamlegu verðri og nemendur undu þar við leik og 

störf. Leikjadagur yngsta stigs var haldinn 30. maí.  Eingöngu nemendur í 1. ï 3. bekk 

Grunnskólans á Ísafirði tóku þátt í leikjadegi og nutum við aðstoðar frá nemendum í 10. bekk.  

Börnin skemmtu sér við leik og störf út um allan bæ.  31. maí tók 3. bekkur þátt í 

Vorverkadeginum, árgangurinn fór niður á Mávagarð, hreinsaði þar upp rusl, sáði grasfræi og 

bar á áburð. Það voru stolt börn sem litu yfir verk sitt í lok dagsins.   
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Júní   

Síðasta skóladaginn, þann 1. júní fór 3. bekkur í heimsókn á Bæjarbókasafnið.  Þar tók Edda 

Kristmundsdóttir á móti okkur og kynnti sumarlestrarátak bókasafnsins fyrir nemendum.  

Vitnisburður var afhentur  5. Júní.  

 

 

Samantekt 

Í heild hefur skólastarf í 3. bekk Grunnskólans á Ísafirði gengið nokkuð vel í vetur þrátt fyrir 

nokkuð mikla röskun á bekkjarstarfi eftir áramót vegna veikindaforfalla Valgerðar Gísladóttur 

sem sá um sérkennslu árgangsins.   

Helga Elísabet Aðalsteinsdóttir  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4. bekkur  

. 

Nemendur árgangsins voru 46. Nemendur skiptust þannig í lok skólaársins: 23 í 4. IS, 23 í 4. 

JH.  Ingibjörg Sigríður Guðmundsdóttir var umsjónarkennari 4. IS og Jón Heimir Hreinsson 

hjá 4. JH. Kennt var í stofum 211 og 212.  Árgangurinn fékk 14 tíma á viku í sérkennslu og sá  

Guðmunda Júlíusdóttir um hana.   Aðrir kennarar voru:  Árni Heiðar Ívarsson sem sá um 

íþróttakennslu, Guðlaug Jónsdóttir sá  um heimilisfræðikennslu. Elfar Reynisson kenndi 

tæknimennt Valgerður Gísladóttir kenndi myndmennt og Fríða Rúnarsdóttir sá um 

textílmennt.  Í árganginum voru einnig 2 stuðningsfulltrúar þær Heiða Dögg Guðmundsdóttir 

og Guðrún Valborg Kristinsdóttir.    

 

Eftirfarandi fög voru kennd: Íslenska 7 stundir, stærðfræði 6 stundir, samfélags- og 

náttúrufræði 4 stundir, kristinfræði og lífsleikni 2 stundir, upplýsingatækni 1 stund, íþróttir 2 

stundir, sund 1 stund, tónmennt 1 stund. Sérgreinar voru kenndar í hringekju og fékk hver 

hópur 4 kennslustundir í viku í 9 vikur í senn.   

 

Vert er að taka fram að námsgreinar skarast mikið hjá yngstu nemendunum og oft erfitt að 

greina þar á milli.  Þannig var það líka hjá okkur í vetur.  Þó svo að hér séu fögum gerð skil á 

einhvern hátt þá var mjög auðvelt að tengja fögin saman á marga vegu. 
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Íslenska 

Í íslensku var heildarmarkmið að nemendur gætu lesið sér til ánægju og fróðleiks og a.m.k. 

190 atkv. á mínútu.  Reynt var að koma því þannig fyrir að nemendur gætu lesið í 10 ï 15 

mínútur í hljóði á dag.  Framhaldssögur voru lesnar í nestistímum.  Eftir áramót var markvisst 

unnið með framsögn í lestri og nemendur lásu upp fyrir bekkjarfélaga. Áhersla var lögð á 

góðan og skýran framburð jafnt í upplestri sem í tali. Unnið var með lestrarbækur og 

vinnubækur við hæfi hvers og eins.  Nemendur áttu að lesa heima a.m.k. 5 sinnum í viku og 

skrifa í 5 orða bók a.m.k. tvisvar í viku. Áfram var haldið að efla færni nemenda í málfræði og 

stafsetningu og áhersla var m.a. lögð á nemendur þekktu samheiti og andheiti, greini, samsett 

orð, kyn orða, eintölu og fleirtölu og æfðust í fallbeygingu svo eitthvað sé nefnt.  Orðflokkar 

voru teknir fyrir og áhersla lögð á að nemendur þekktu muninn á nafnorðum, sagnorðum og 

lýsingarorðum. Kennd var tengiskrift.  Nemendur fengust við fjölbreytt ritunarverkefni og 

farið eftir algengum stafsetningarreglum.  
Nemendur skrifuðu eigin sögu, frásögn í dagbók, ljóð eða önnur ritunarefni í tengslum við 

námsefnið einnig var unnið með hugtakakort í þessari vinnu.  Í ljóðavinnu var megin 

markmiðið að auka orðaforða nemenda, efla málskilning og örva málnotkun þeirra, einnig að 

nemendur lærðu ýmis ljóð og þulur. Einnig lærðu nemendur lög og texta sem sungin voru svo 

í samsöng. 

Í febrúar var byrjað með áætlunargerð.  Sjá nánar kaflann um stærðfræði.  Í íslensku var unnið 

í Skinnu og skrift í áætlunarvinnunni. 

Nemendur tóku virkan þátt í lestrarátaki skólans. 

 

Stærðfræði 

Í stærðfræði var áhersla lögð á að nemendur næðu aukinni færni í samlagningu, frádrætti, 

margföldun og deilingu auk þess sem tugabrot og almenn brot voru tekin fyrir og einnig 

rúmfræði.   Áhersla var einnig lögð á að nemendur þjálfuðust í notkun vasareiknis.  Áhersla 

var lögð á að nemendur lærðu margföldunartöflurnar utanbókar.  Reglulega voru lagðar fyrir 

tímaæfingar í margföldun. 

Í febrúar var byrjað á því að að vinna með áætlanagerð í stærðfræðinni. Nemendur settu sér þá 

markmið í upphafi hverrar viku og síðan var gert upp á föstudögum. Áætlunarblaðið fór svo 

heim og foreldrar kvittuðu undir.  Þessi áætlunarvinna var notuð í Sprotabókunum og teknir í 

hana 6 kennslustundir á viku. Ein stund  í viku var síðan notuð til að brjóta upp  

stærðfræðikennsluna með hópavinnu við hin ýmsu verkefni. Að mati okkar kennara þá tókst 

þetta fyrirkomulag að mestu leyti afar vel. 

 
Samfélags- og náttúrufræði 

Nemendur kynntu sér sögu jarðarinnar og mannkynsins og unnu verkefni tengd helstu og 

merkustu tímaskeiðum veraldarsögunnar. Þá fórum nemendur einnig í gegnum landnámið 

okkar og unnu m.a. veggspjald þar sem fléttað var inn í orðasöfnun og málfræði 

greiningu.UmferĦarfrÞĦslan h®lt §fram og var unniĦ ² b·kinni ĂG·Ħa ferĦñ. 

Í náttúrufræðinni var farið yfir árstíðirnar og skoðuð þau náttúrufyrirbæri sem tengjast hverri 

og einni. Hvernig líf kviknar og deyr og leggst í dvala. Við fórum í skoðunarferðir  og 

söfnuðum ýmsu úr lífríkinu og unnum með það. Þá skelltum við okkur líka í einn góðan 50-

leik í Jónsgarði. 

 

Kristinfræði og lífsleikni  

Í kristinfræðikennslunni var stuðst við bókina Birtan og verkefnablöð sem fylgja henni unnin.  

Áfram fengu nemendur að kynnast sögum og siðum er tengjast jólum og páskum og lífi og 

starfi Jesú.  Áhersla var lögð á að nemendur temdu sér virðingu fyrir sjálfum sér og öðrum, 

efldu siðferðisvitund sína, samkennd, víðsýni og umburðarlyndi. Unnið var með bekkjarfundi 
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og verkefni skv. Olweusaráætlun og Uppbyggingarstefnu.  Námsráðgjafi kom svo  1 sinni í 

viku í  10 vikur og vann með nemendum verkefni sem kallast Sterk saman og samræmdist sú 

vinna mjög vel þeim markmiðum sem unnið var með. 

Leyniboxið átti sinn fasta sess og var enn mjög vinsælt meðal nemenda. 

 

 

Útivist og vettvangsferðir 

Við tókum okkur ýmislegt fyrir hendur í útivistinni.  M.a. var farið í fjöruferðir, fjallgöngu í 

Naustahvilft, sleðaferð, og hjólaferðir í Tunguskóg og Hnífsdal. Á haustdögum fóru 

nemendur og týndu njóla og þurrkuðu.  Njólinn skreytti síðan bekkjarstofur þeirra og var hin 

huggulegasta prýði. Leikir í tengslum við náttúrufræði og stærðfræði voru á dagskrá og nýttist 

Jónsgarður góður til slíks brúks.  Náttúruskoðun, frjálsir leikir voru einnig á dagskrá svo 

eitthvað sé nefnt.   

  

Upplýsingatækni 

Nemendur fengu eina kennslustund á viku í upplýsingatækni. Á bókasafni var unnið í 

vinnubókinni Ăĉ leik § sk·lasafniñ .  Í tölvuveri var m.a. unnið í kennsluforritum á 

www.nams.is.  Aðaláhersla var á það að nemendur lærðu að nýta sér skólabókasafnið til 

upplýsingaöflunar og næðu betri tökum á að beita tölvunni sem vinnutæki. Nemendur juku 

við þekkingu sína í notkun ritvinnslu-, myndvinnslu- og kennsluforrita auk þess sem þeir 

kynntust jaðartækjum tölvunnar betur.  

Ekkert formlegt námsmat. 

 

Tónmennt 

Af ýmsu var að taka í tónmennt.  Nemendur lærðu ýmis sönglög og þjálfuðust í að syngja þau 

saman. Ljóðin Á Sprengisandi og Ólafur Liljurós voru kennd og sungin. Nemendur tóku 

einnig þátt í samsöng að meðaltali einu sinni í viku. 

 

Enska 

Í ensku var 1 kennslustund á viku.  Unnið var að mestu leyti með talmál, samskiptaleiki og 

söng. 

Ekkert formlegt námsmat. 

 

Námsgögn 

Íslenska:  Skinna, vinnubók og lesbók.  Ritrún, Ás og Tvistur.  Fjölrituð málfræðihefti af vef 

og stafsetningaræfingar.  Ritum saman, blá og græn.   

Stærðfræði: Bækurnar, Í undirdjúpunum margföldun og deiling.  Sproti 4a og 4b og 

æfingahefti. Vasareiknishefti, Við stefnum á margföldun og Við stefnum á deilingu.  Einnig 

var reynt að hafa aukabækur við hæfi nemenda og nokkrir nemendur voru í öðrum 

Sprotabókum við hæfi..   

Samfélags- og náttúrufræði: Komdu og skoðaðu sögu mannkyns, Komdu og skoðaðu 

landnámið, Komdu og skoðaðu landakort og Góða ferð.  Einnig unnum við með bækurnar  

Líf á norðurslóðum ï um Grænland  og Líf í heitu landi ï um Afríku, til að bera saman 

lífshætti í ólíku umhverfi (Grænland ï Ísland ï Afríka).  Náttúran allan ársins hring. 

Kristinfræði:  Birtan. 

Enska:  Right on vinnubók, Jazz Chants for children og Bookless beginners.  Myndaspjöld og 

geisladiskar með sönglögum. 

Upplýsingatækni:  Í leik og starfi á skólasafni. 

. 

http://www.nams.is/
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Námsmat 

Íslenska: Hraðlestrarpróf á sex vikna fresti og var lokamarkmiðið 190 atkv. á mín.  

Lesskilningspróf á haust- og vorönn og framsagnarpróf á vorönn. 

Námsmat í stærðfræði fór fram á haust- og vorönn. 

Skriftarpróf  á haust og vorönn. 

Samræmt könnurpróf í íslensku og stærðfræði í september. 

Í öðrum greinum sem umsjónarkennarar kenndu var ekkert formlegt námsmat. 

 

Viðburðir og vettvangsferðir  

Í skólabyrjun var farið í gönguferð og njóla safnað til þess að þurrka.  Í lok ágúst var farið í 

fjallgöngu í Naustahvilft og þaðan gengið inn að gömlu fiskhjöllunum fyrir ofan Stórholt og 

pylsur grillaðar. Ein mamma og einn afi slógust í för með okkur í dásamlegu veðri. Um 

miðjan september var farið í sandfjöruna við Fjarðarstræti og stærðfræðidæmi unnin í 

sandinn. Haustfundur foreldra var haldinn í byrjun september og var mæting um 72%. 

Lesskimun og samræmd próf voru síðan tekin 20. ï 23. sept.  Nemendur tóku einnig þátt í 

Norræna skólahlaupinu þann 28. sept.  Allur skólinn fór svo í skrúðgöngu þegar átakinu 

Göngum í skólann lauk og endaði hópurinn á Silfurtorgi.  Árshátíð skólans var svo haldin 27. 

og 28. október og sýndu nemendur atriði um leikföng við mikla lukku.  Rýmingaræfing var 

23. nóvember og þann 30. nóv skelltum við okkur í sleðaferð á Torfnes.  Þann 1. des var 

opinn dagur í skólanum og 20. des voru Litlu jólin og í kjölfarið brast jólafríið á. 

Um miðjan janúar var farið í Jónsgarð og fimmtíu-leikur í tengslum við náttúrufræði tekinn 

fyrir.  Þann 20. febrúar var haldið maskaball og íslenskuþema tengt rithöfundinum Vilborgu 

Dagbjartsdóttur var einnig á dagskrá.   

Þá var einnig farið í Jónsgarð að safna jurtaleifum til þess að skoða í víðsjá um miðjan 

febrúar. 

Þann 5. mars var síðan lestrarstund í skólanum og tóku allir, bæði nemendur og starfsmenn 

þátt í því.  Í vísindaviku sem haldin var 12. ï 16. mars heimsótti árgangurinn Snjóflóðasetur 

veðurstofunnar og þann 27. mars var svo gulur dagur í skólanum.    Þemadagar sem báru 

yfirskriftina Kátir dagar voru svo þann 29. og 30. mars.  Í maí voru lögð fyrir vorpróf og síðan 

tóku við útivistardagar í hreint frábæru veðri.  Farið var í hjólaferð inn í Tunguskóg þar sem 

börn og fullorðnir undu sér vel fram yfir hádegi.  Vorverkadagur á vegum Ísafjarðarbæjar 

voru til þess ætlaðir að fegra bæinn og stóðu nemendur í 4. bekk sig að vonum frábærlega í 

því verkefni sem þeim var úthlutað.  Hjólaferð út í Hnífsdal setti svo endapunktinn á 

skólastarfið í vetur.   

 

Samantekt 

Í heild hefur skólastarf í 4. bekk Grunnskólans á Ísafirði gengið mjög vel í vetur og samvinna 

bekkjarkennara hefur verið mjög góð.  

Ingibjörg Sigr. Guðmundsdóttir og Jón Heimir Hreinsson  
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5. bekkur 

Nemendur árgangsins voru 36 í vetur, 18 í 5.AY og 18 í 5.HS.  Umsjónarkennarar voru þær 

Auður Yngvadóttir og Helga S. Snorradóttir og stuðningsfulltrúi í 5.AY var Kolbrún 

Guðjónsdóttir.  Kennt var í tveimur stofum á efri hæð gamla Barnaskólans, nr. 217 og 218.  

Árgangurinn fékk 11 tíma á viku hjá Aðalbjörgu Sigurðardóttur í stærðfræði og íslensku fyrir 

lítinn hóp, auk þess sem einn nemandi fékk 2,5 tíma á viku í sérkennslu hjá Berglindi 

Árnadóttur.  

Kennarar árgangsins í vetur voru:  

Íslenska: Auður Yngvadóttir, Helga S. Snorradóttir, Ása Grímsdóttir og Aðalbjörg 

Sigurðardóttir. 

Stærðfræði: Auður Yngvadóttir, Helga S. Snorradóttir og Aðalbjörg Sigurðardóttir. 

Lífsleikni : Auður Yngvadóttir og Helga S. Snorradóttir 

Náttúrufræði og umhverfismennt: Auður Yngvadóttir og Ása Grímsdóttir. 

Samfélagsfræði: Auður Yngvadóttir og Aðalbjörg Sigurðardóttir. 

Upplýsingatækni: Helga S. Snorradóttir (tölvur) og Ása Grímsdóttir (bókasafn). 

Íþróttir og sund  : Atl i Freyr Rúnarsson, Árni Heiðar Ívarsson og Guðný Stefanía 

Stefánsdóttir.  

Enska: Moncia Mackintosh og Alma G. Frímannsdóttir. 

Dans: Sigurrós Eva Friðþjófsdóttir.  

Heimilisfræði: Guðlaug Jónsdóttir.  

Textílmennt: Fríða Rúnarsdóttir. 

Tæknimennt: Elfar Reynisson.  

Myndmennt: Valgerður Gísladóttir.  

Textílmennt, tæknimennt og myndmennt voru kennd í hringekju sem skiptist niður í 9 vikna 

lotur og voru fjórar kennslustundir í viku í hverri grein. 

 

Íslenska 

Námsgögn: Þetta er málið ï Vanda málið, lesbók 1 og 2 og vinnubók 1 og 2, 

Réttritunarorðabók ásamt verkefnabók 1,  Ljóðspor, Skrift 5 og Kóngar í ríki sínu. 

Vinnulag: Íslenska var kennd 7 tíma í viku. Áhersla var lögð á yndislestur og hófust flestir 

morgnar á hljóðlestri. Á vorönn var einnig lögð áhersla á upplestur/framsögn á mismunandi 

textum í bundnu og óbundnu máli. Lestrarhraði var þjálfaður allan veturinn og stefnt að því að 

nemendur hefðu náð 220 atkvæðum í hraða að vori. Hraðlestrarpróf voru lögð fyrir 3 sinnum í 

vetur. Unnið var með undirstöðuatriði í málfræði og stafsetningu. Í ritun fengu nemendur 

þjálfun í að skrifa mismunandi texta frá eigin brjósti. Nemendur lærðu ljóðin: Fjallganga (Urð 

og grjót), Ó, faðir gjör mig lítið ljós og Vorperla eftir Halldór Kristjánsson.  

Námsmat í íslensku: Hraðlestrarpróf á haust- og vorönn. Lesskilningspróf á  haust- og vorönn. 

Skriftarpróf á vorönn. Íslenskupróf á haust- og vorönn (málfræði og stafsetning). 
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Framsagnarpróf á vorönn.  Ef öll ljóð vetrarins voru lærð, þá fengu nemendur 10 í einkunn.  

Aðrir fengu einkunn í hlutfalli við lærð ljóð. 

 

Stærðfræði 

Námsgögn: Stika 1a og 1b, nemendabækur og æfingahefti ásamt stjörnubókunum Merkúríusi 

og Venus. 

Vinnulag: Stærðfræði var kennd 6 tíma á viku. Stika er nýtt námsefni og var mikil ánægja 

með bækurnar, bæði hjá kennurum og nemendum. Reynt var eftir megni að nýta sér ítarefni á 

vef, en ókosturinn við það er að ekki er búið að þýða það úr norsku. Það stendur vonandi til 

bóta. Skipt var í stærðfræðihópa þvert á árganginn í nokkrar vikur og gafst það vel. 

Námsmat: Stærðfræðipróf á báðum önnum auk kannana eftir ákveðna námsþætti. 

 

Samfélagsfræði 

Námsgögn:  Landshorna á milli, bæði lesbók og kortamappa. Land og líf, lesbók og vinnubók. 

Vinnan yfir veturinn:  Kennslustundirnar voru 3 á viku þar sem ýmsir þættir 

samfélagsfræðinnar voru tvinnaðir  saman s.s. náttúra, dýralíf og mannlíf.  Byrjað var að 

hausti á bókinni Landshorna á milli og þar var unnið með örnefni og kort. Bókinni er skipt 

upp eftir landshlutum og byrjuðum við á kaflanum  um Vestfirði og farið austur fyrir og 

endað á kaflanum um óbyggðir. Unnið var kort eftir hvern landshluta í lesbókinni. Eftir 

áramót var bókin Land og líf kennd og þar fjallað um náttúruna, náttúrufar og dýralíf. Á 

vorönninni var farið í skoðunarferð í Snjóflóðasetrið. 

Námsmat: Á haustönn og vorönn voru próf.  Kort og vinnubækur voru einnig metnar til 

einkunnar. 

 

Náttúrufræði  

Námsgögn: Auðvitað 1 og Lífríki í sjó. 

Vinnan yfir veturinn: Kennslustundirnar voru 3 á viku.  Fyrri hluta skólaársins var unnið með 

Auðvitað bókina þar sem farið var í valdar blaðsíður og verkefni tengd þeim unnin í 

úrklippubók. Á vorönninni var unnið með bókina Lífríki í sjó. Nemendur gerðu einnig 

vinnubók samhliða Lesbókinni og unnu verkefni ásamt því að horfa á myndbönd tengd 

efninu. Farið var í fjöruferð og unnin verkefni tengd henni. Í lok skólaársins var farið í 

heimsókn í Náttúrgripasafnið í Bolungarvík. 

Námsmat:  Próf voru tekin eftir báðar annirnar og vinnubækur metnar. 

 

Enska 

Námsefni: Portfolio Work out og Speak out 

Vinnulag: Nemendur unnu með verkefni úr vinnubók og lesbók.  Lögð var áhersla á hlustun, 

orðaforða og orðanotkun.  

Námsmat: Skriflegt próf á vorönn, einnig voru vinnubækur metnar til einkunnar. 

 

Upplýsingatækni 

Árgangurinn fékk 1 tíma á skólasafni og 1 tíma í tölvuveri á viku.  Á bókasafni var unnið í 

Verkefni við réttritunarorðabók og sá Ása Grímsdóttir um þann hluta. Í tölvum var lögð 

áhersla á að nýta sér forritin Microsoft Word, Excel, Power Point og Movie Maker. Auk þess 

fengu nemendur þjálfun í upplýsingaöflun á netinu og að nýta sér fjölbreytta námsvefi. 

Námsmat var byggt á færni 70% og hæfni (virðing, samhugur og menntun) 30%. 

 

Tónmennt  

Námsefni: Það er gaman að hlusta á hermitónlist (bók og diskur), Það er gaman að hlusta á 

kvikmyndatónlist (bók og myndband), Komdu og hlustaðu (bók), Leikum og syngjum ï 
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verkefni fyrir byrjendur í tónlist (bók og diskur), Úr vísnabók heimsins (geisladiskur) ásamt 

ýmsu öðru tónlistarefni. 

Tekið var þátt í samsöng 1 sinni í viku í anddyri nýja skólans við undirleik skólastjóra. Einnig 

var sungið í bekkjarstofum og unnin verkefni úr námsefninu eftir getu. Í lok janúar hófst 

samstarf árgangsins og Tónlistarskóla Ísafjarðar, þar sem allir nemendur 5. bekkjar fóru 2 x 

15 mínútur á viku í blásturshljóðfæratíma hjá Madis Maekälle. Samstarfið gekk mjög vel og 

endaði það með því aĦ nokkrir nemendanna t·ku Ī§tt ² ,,VorĪytñ ï tónleikum lúðrasveita T.Í. 

 

Tæknimennt 

Nemendur voru í hringekju 2*2 kennslustundir á viku 9 vikur í einu. 

Eitt skilduverkefni: Nemendur smíðuðu krítartöflu og vinnan fólst í því að saga, pússa, slípa, 

líma og mála. Aukaverkefni voru eftir efnum og aðstæðum hverju sinni. 

                                  

Viðburðir og vettvangsferðir 

¶ 31. ágúst - Farið í fjallgöngu þar sem gengið var upp með Buná og upp að Skógarfossi 

og alla leið að gönguskíðaskála.  

¶ 8. ï 22. september ï Lestrarlota (Alþjóðlegur dagur læsis 8. september). 

¶ 13. september ï Haustfundur foreldra þar sem mikið var rætt um nýtt námsmat. 

¶ 25. september ï Evrópski tungumáladagurinn þar sem árgangurinn kynntist tónlist frá 

ýmsum löndum. 

¶ 28. september ï Norræna skólahlaupið 

¶ 5. október ï Ćtakinu ,,Gºngum ² sk·lannñ lauk og f·ru allir nemendur ² skr¼Ħgºngu ¼t 

á Silfurtorg. 

¶ 6. október ï Glímumót 

¶ 27. ï 28. október ï Árshátíð skólans þar sem árgangurinn setti upp leikþátt um 

Bakkabræður.  

¶ 10. nóvember ï Foreldradagur 

¶ 16. nóvember ï Dagur íslenskrar tungu. Nemendur 5. bekkjar unnu ljóðaverkefni í 

tilefni dagsins og tóku svo lagið í Stjórnsýsluhúsinu ásamt leikskólakrökkum. 

¶ 1. desember ï Opinn dagur í skólanum 

¶ 8. desember ï Heimsókn Gídeonfélaga 

¶ 20. desember ï Litlu jólin 

¶ 25. janúar ï Sólarkaffi 

¶ 1. ï 14. febrúar ï Lífshlaupið, heilsu- og hvatningarverkefni ÍSÍ þar sem nemendur 

tóku þátt 

¶ 3. febrúar ï Dagur stærðfræðinnar 

¶ 8. febrúar ï Foreldradagur 

¶ 20. febrúar - Maskaball 

¶ 27. febrúar ï 2. mars ï íslenskuþema tengt rithöfundinum Vilborgu Dagbjartsdóttur 

¶ 29. febrúar ï Tónlist fyrir alla ï gítar og fiðla í Hömrum. 

¶ 5. mars ï Lestrarstund í öllum skólanum 

¶ 7. mars ï Skíða- og útivistardagur í Tungudal 

¶ 12. ï 16. mars ï Vísindavika og heimsótti árgangurinn Snjóflóðasetur Veðurstofunnar. 

¶ 27. mars ï Gulur dagur  
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¶ 29. ï 30. mars ï ĩemadagar ,,K§tir dagarñ 

¶ 16. maí ï Heimsókn í Náttúrugripasafnið í Bolungarvík með viðkomu í fjörunni. 

¶ 30. maí ï Hjólaferð í Engidal þar sem Rafstöðvarhúsið var skoðað og lömbin hjá 

Kristjáni Andra á Kirkjubóli. 

¶ 31. maí ï Vorverkadagur þar sem allir árgangar hjálpuðust að við að fegra bæinn. 

¶ 1. júní ï Frjálsíþróttamót á Torfnesi 

 

Skólastarf í 5. bekk Grunnskólans á Ísafirði hefur gengið vel í vetur. 

Auður Yngvadóttir og Helga S. Snorradóttir 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

6. bekkur 

Nemendur árgangsins að vori voru 43. Umsjónakennarar voru Erna Sigrún Jónsdóttir og 

Margrét B. Ólafsdóttir. Sérkennari árgangsins var Berglind Árnadóttir og fékk árgangurinn 13 

tíma á viku hjá henni.  

Álfheiður Bjarnadóttir var stuðningsfulltrúi í 6-EJ. 

 

Kennarar árgangsins: 

Pétur Guðmundsson - myndmennt  

Erna Sigrún Jónsdóttir - heimilisfræði 

Elfar Reynisson - smíði 

Fríða Rúnarsdóttir - textílmennt 

Helga Snorradóttir og Ása Grímsdóttir ï upplýsingatækni/bókasafn 

Hafdís Gunnarsdóttir ï enska í 6. EJ 

Monica Mackintosh ï enska í 6. MÓ 

Margrét Ólafsdóttir ï tónmennt í 6-EJ 

Guðný Stefanía Stefánsdóttir og Atli Freyr Rúnarsson kenndu íþróttir. 

Árni Heiðar Ívarsson - sund 

Aðra kennslu árgangsins sáu umsjónarkennarar um. 

 

Eftirfarandi fög voru kennd: Íslenska 7 stundir, stærðfræði 6 stundir, samfélagsfræði 4 

stundir, náttúrufræði 3 stundir, lífsleikni 1 stund, íþróttir 2 stundir, sund 1 stund, dans 1 stund, 

upplýsingatækni 1 stund, tónmennt 1 stund, umhverfismennt 1 stund. Textílmennt, 

myndmennt, heimilisfræði og tæknimennt voru kenndar í lotum í hringekju, 4 tíma á viku. 

 

Kennsluhættir 

Kennt var í bekkjum og hópar fóru í sérkennslu í stærðfræði og íslensku. 
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Talsverð og góð samvinna var við Smiðjuna sem var í næstu kennslustofu við okkur. 

Nemendur sem vildu sérstakt næði fengu stundum að fara yfir í hana og ef nemandi þurfti 

vinnufrið vegna erfiðleika við einbeitingu var hann sendur þangað. 

 

Stærðfræði 

Námsgögn: Geisli 2, vinnubækur 2A og 2B, Stjörnubækur ásamt ýmsu ítarefni frá kennurum. 

Námstilhögun:  Kennt í bekkjum. 

Námsmat: Lokapróf.                        

                                                                                                                                                                                 

Íslenska 

Námsgögn: Rauðkápa, Málrækt 2, Mál í mótun grunnbók og vinnuhefti, Ljóðspor, 

Réttritunarorðabók ásamt verkefnabók 2, Skrift  6, Snorra saga ásamt efni frá kennurum. 

Námstilhögun:   Í upphafi skólaársins og í janúar var lestrarátak þar sem áhersla var lögð á 

lesskilning og yndislestur.  

Skrift, ritun og dagbókaskrif voru tekin annað slagið. Fyrir jól byrjuðum við á verkefninu 

ĂlesiĦ til skilningsñ sem er lesskilningsverkefni og f·r nokkur t²mi ² ĪaĦ. 

Bókmenntir voru kenndar tvo tíma á viku en þá voru valdar sögur úr Rauðkápu lesnar og 

Snorra saga var tekin sem þemaverkefni eftir páska. Orðtak vikunnar var tekið fyrir vikulega í 

haust og fór einn tími í það á viku.  Málrækt var fyrir áramót og Mál í mótun eftir áramót. 

Námsmat: Prófað var í íslensku á hvorri önn, mismunandi þættir hverju sinni. Tvö 

hraðlestrarpróf voru lögð fyrir yfir veturinn hjá þeim sem voru komin vel á veg með lestur en 

aðrir prófaðir oftar. Markmið að vori 250 lesin atkvæði á mínútu. 

 

Samfélagsfræði 

Námsgögn:   Sögueyjan 1, Sjálfstæði Íslendinga 1, Landnám Íslands,  Norðurlönd, lesbók og 

vinnublöð. Kortabók fyrir grunnskóla ásamt myndböndum, Ljós heimsins.  

Námstilhögun: Auk hefðbundinnar yfirferðar í námsbókunum var þemaverkefni um 

Norðurlöndin í maí og landnámsverkefni að hausti.  Kristinfræðina tókum við í lotum fyrir jól 

og páska. 

Námsmat: Vinna og vinnubækur nemenda voru metnar til einkunnar og lokapróf. 

                                                                

Náttúrufræði  

Námsgögn: Lífríkið á landi, Auðvitað 2 og ýmis myndbönd. 

Námstilhögun: Kennslan var með hefðbundnum hætti. Lífvísindin (Lífríkið á landi) voru 

kennd á haustönn og eftir það tóku eðlisvísindin (Auðvitað 2) við. Reynt var að fara í 

náttúrufræðistofuna þegar færi gafst til tilrauna, unnið var sérstaklega með tilraunir í einni 

vikunni. 

Námsmat: Lokapróf úr hvorum þætti fyrir sig og vinnubækur metnar. 

 

Enska 

Námsefni: Build Up1og Speak out notuð sem orðabók, World of records, A year of fun, 

glÞrusºgur (Anitaós Big Day o. fl.). BÞkurnar Hickory, Dickory, Dock voru notaĦar sem 

aukabækur. Ítarefni á neti. 

Námsmat: Próf á vorönn sem gilti 50% og vinnubók sem gilti 50% af lokaeinkunn. 

 

Upplýsingatækni / bókasafn 

Kennt var í tölvuveri skólans og bókasafni.  

Nemendur lærðu fingrasetningu,  á ritvinnsluforrit og vélabúnað tölvunnar. Þeir lærðu að nota 

stafræna myndavél. 
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Á bókasafni voru verkefni með réttritunarorðabók og ýmis bókasafnsverkefni. 

Námsmat: bókasafn: verkefnabækur og vinna nemenda metin.  Upplýsingatækni: tölvufærni 

og ástundun nemenda metin. 

 

Lífsleikni  

Unnið var með uppbyggingarstefnuna. Talsverð áhersla var á gildin og þarfir og gerður 

bekkjarsamningur í kjºlfariĦ § Īv². Einnig var unniĦ meĦ l²fsleiknib·kina ĂErtu   og mikil 

áhersla var á almenn samskipti fólks.  Umferðarfræðsla að vori. 

    

Tónmennt 

Ýmis sönglög voru sungin í hverri viku og útbjuggu nemendur sína eigin söngmöppu. Kynnt 

voru ýmis tónverk. Nemendur kynntu einnig sína uppáhalds tónlist.  

Í vetur var boðið vikulega upp á samsöng í dansstofu  skólans og nýtti árgangurinn sér það að 

miklu leyti. Ekkert formlegt námsmat. 

 

Umhverfismennt 

Samþætting við náttúrufræði og samfélagsfræði.  Nærumhverfið í brennidepli. 

Ekkert formlegt námsmat.  

 

Textílmennt 

Nemendur í 6. bekk lærðu að hekla og hanna eigin verkefni og var ýmislegt gert t.d. hekluð 

budda, heklað utan um síma - spilastokk eða það sem nemendum datt í hug. Því næst 

saumuðu nemendur út í mjög grófan java þar sem notuð voru útsaumssporin: augnsaumur, 

fléttusaumur og krosssaumur. Þegar því var lokið saumuðu nemendur útsaumsstykkið á 

gallaefni sem var nýtt úr gömlum gallabuxum. 

 

Tæknimennt 

Nemendur unnu eitt skyldustykki og eftir það fengu þeir að velja sér verkefni eftir efnum og 

aðstæðum. 

 

Myndmennt 

Unnið var með áhrif ljóss og skugga, áhrifum veðurfars á liti og stærðarhlutföll. Skyssugerð 

var æfð og ferill hönnunar frá hugmynd til vöru var skoðað. Áhersla var á verðmæti og 

eiginleikum efna og áhalda og frágangi eftir vinnu. 

Námsmat:  Verkefni og vinna gilda 80% og ástundun og hegðun gildir 20% 

 

Heimilisfræði 

Námsgögn: Gott og gagnlegt 2.  

Kennslan skiptist í verklega og bóklega tíma. Unnið var með helstu næringarefni og hlutverk 

þeirra með áherslu á kjöt- og fiskflokk. Einnig samband góðrar næringar og heilsu. Þeim voru 

kynnt helstu þvottaleiðbeiningar á fatnaði. Einnig að halda vinnusvæðum, áhöldum og 

tækjum hreinum, temja sér góða borðsiði og taka þátt í ánægjulegum samskiptum við 

borðhald.  

Námsmat: hegðun, vinnubrögð og frágangur voru metin í hverri kennslustund og einkunn 

gefin í lok tímabils. 

 

Íþróttir  

Kennslan var með hefðbundnu móti, útileikfimi að hausti, innileikfimi frá október til maí og 
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útileikfimi að vori. Farið var yfir fjölbreytt svið í viðfangsefnum vetrarins boltaleiki, fimleika, 

frjálsar, samvinnuleiki auk þess sem meiri áhersla er lögð á þol- og styrktaræfingar hjá 

þessum aldurshópi. 

Árganginum var kennt í 2 hópum í íþróttum og 3 hópum í sundi. Hver hópur fékk 2 

kennslustundir í leikfimi og 1 í sundi á viku. Fyrir utan þessar kennslustundir var nokkrum 

nemendum árgangsins boðið upp á einn aukatíma á viku í leikfimi í íþróttahúsinu v/Austurveg 

og mæltist það mjög vel fyrir. Þá tíma kenndi Atli Freyr Rúnarsson. 

Námsmat: Símat auk prófa í þoli, boltafærni og fimleikum. 

 

Dans 

Farið var yfir námsefni frá fyrra skólaári. Nemendur lærðu gömlu dansana, þrjá Latindansa , 

tískudans,  breikdans, hip hop og freestyle dans. 

Freestyle danskeppni var í desember. Nemendur sömdu freestyle dans, breik og hip hop dans 

sem þau sýndu í tíma. 

Nemendur tóku þau þátt í alþjóðlega dansdeginum og svo var danssýning í lok skólaárs. 

Námsmat: Símat og danssýning að vori 

 

Viðburðir og vettvangsferðir  

¶ Umhverfi bæjarins og umgengni skoðuð. 

¶ Fjallganga á Sandfell og niður Tungudal. 

¶ Nemendur lásu ljóð í Stjórnsýsluhúsi og Neista á degi íslenskrar tungu 

¶ Sjóminjasafnið heimsótt og fræðst um báta og siglingar. 

¶ Tónlist fyrir alla í Hömrum. 

¶ ĩemavika ,,K§tir dagarñ. 

¶ Vísindavika: fengum kynningu frá vísindavefnum í tölvuveri skólans. 

¶ Hjólaferð út í Hnífsdal-Skerjavíkurfjara heimsótt á bakaleiðinni. 

¶ Frjálsíþróttamót á Torfnesi 

¶ Ratleikur ĂH¼sin ² bÞnumñ 

¶ Gróðursetning og rúnaratleikur í Tungudal ï hjólaferð 

¶ Leikjadagur á Torfnesi 

 

 

Erna Sigrún Jónsdóttir og Margrét Björk Ólafsdóttir 
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7. bekkur 

Nemendur árgangsins voru 37. Nemendur skiptust þannig: 18 í 7.HaG og 19 í 7.HlG. 

Umsjónarkennarar voru þær Hafdís Gunnarsdóttir og Hlíf Guðmundsdóttir. Sérkennari 

árgangsins var Berglind Árnadóttir og fékk árgangurinn 11 tíma á viku hjá henni. Auk þess 

fékk einn nýbúi 1 einkatíma á viku hjá Þóru Karlsdóttur. 

 

Aðrir kennarar árgangsins: 

Pétur Guðmundsson kenndi myndmennt.  

Guðlaug Jónsdóttir kenndi heimilisfræði. 

Elfar Reynisson kenndi smíðar. 

Fríða Rúnarsdóttir kenndi textílmennt. 

Helga Snorradóttir kenndi upplýsingatækni í tölvuveri skólans. 

Monica Mackintosh og Hafdís Gunnarsdóttir kenndu ensku, en Svandís Anna Sigurðardóttir 

tók við af Hafdísi í byrjun vorannar. 

Guðríður Sigurðardóttir og Kristín Ólafsdóttir kenndu dönsku. 

Guðmundur Þorkelsson kenndi náttúrufræði í 7.HlG til áramóta, þá tók Hlíf Guðmundsdóttir 

við. 

Atli Freyr Rúnarsson, Árni Heiðar Ívarsson og Guðný Stefanía Stefánsdóttir kenndu íþróttir. 

Hafdís Gunnarsdóttir tók við af Guðnýju í byrjun mars vegna barnsburðarleyfis. 

 

Samstarfsfundir umsjónarkennara voru á miðvikudögum. Samstarfsfundir í faggreinum voru 

einu sinni í viku. 

 

Eftirfarandi fög voru kennd: Íslenska 7 stundir, stærðfræði 6 stundir, samfélagsfræði 3 

stundir, náttúrufræði 3 stundir, danska 3 stundir, enska 2 stundir, lífsleikni 1 stund, íþróttir 2 

stundir, sund 1 stund, dans 1 stund, upplýsingatækni 2 stundir. 

Textílmennt, myndmennt, heimilisfræði og tæknimennt voru kenndar í lotum í hringekju, 4 

tíma á viku, 8-9 vikur í senn. 

Árgangurinn tók samræmd könnunarpróf í stærðfræði og íslensku dagana 22. og 23. 

september 2011. 

 

Nemendur fengu vinnuáætlanir þar sem námsefni vikunnar var ákveðið af kennurum. 

 

Í byrjun vorannar breyttum við kennsluháttum í íslensku og stærðfræði. Við tókum upp 

kennslu samkvæmt hugmyndinni Nám við hæfi þar sem nemendum var ætluð lágmarksvinna 

en gerðu sjálfir vinnuáætlanir sínar. Sjá skýrslu um Nám við hæfi. 

 

Stærðfræði 

Námsgögn: Geisli 3 grunnbók, vinnubækur 3A og 3B ásamt ýmsu ítarefni. 
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Námstilhögun:  Nemendur unnu á sínum hraða og tóku kannanir eftir ákveðna námsþætti. Ef 

á þurfti að halda var gripið til ítarefnis. Á vorönn var breytt kennslufyrirkomulag tekið upp. 

Námsmat: Námsmatið samanstóð af könnunum og lokaprófi. 

 

Íslenska 

Námsgögn: Grænkápa, Verkefni við réttritunarorðabók 3, Málrækt 3, Mál er miðill, vinnubók 

og Ljóðspor. 

Námstilhögun: Kennsla var með hefðbundnum hætti á haustönn. Í janúar var lestrarátak þar 

sem áhersla var lögð á yndislestur a.m.k. í 15 mínútur á dag auk heimalestrar. Á vorönn var 

unnið samkvæmt hugmyndinni Nám við hæfi. Tvö hraðlestrarpróf voru lögð fyrir yfir 

veturinn, var markmið að lesa 280 lesin atkvæði á mínútu að vori. Árgangurinn tók þátt í 

Stóru upplestrarkeppninni sem hófst á Degi íslenskrar tungu og lauk 22. mars með lokahátíð í 

Hömrum. Á fyrri hluta vetrar voru orðtök á vinnuáætlun nemenda sem unnið var með en 

seinni hluta vísnagátur. 

 

Námsmat: Í janúar voru tekin próf í bókmenntum málfræði og hraðlestri. Í apríl skiluðu 

nemendur kjörbókarritgerð. Í maí voru próf í bókmenntum, hraðlestri, stafsetningu, málfræði 

og framsögn.  

 

Samfélagsfræði 

Námsgögn: Sögueyjan 2, Ein grjóthrúga í hafinu, Miðaldafólk á ferð, Sjálfstæði Íslendinga 2, 

Evrópa, Kortabók, Upprisan og lífið, Nýja testamentið og Islam. 

Námstilhögun: Sagan var kennd á haustönn en landafræðin á vorönn. Trúarbragðafræði kennd 

sem þemaverkefni í nóvember og desember.  

Námsmat: Hópvinna og vinnubækur nemenda voru metnar til einkunna í sögu og landafræði. 

Lokapróf var í landafræði og lokaverkefni í sögu. 

 

Náttúrufræði  

Námsgögn: Auðvitað 3 og Maðurinn, hugur og heilsa. 

Námstilhögun: Kennslan var með hefðbundnum hætti. Eðlisfræðin var kennd á haustönn, 

líffræðin á vorönn og var náttúrufræðistofan nýtt eins og hægt var.  

Námsmat: Lokapróf og vinnubækur metnar til einkunna.  

 

Upplýsingatækni  

Upplýsingatækni var kennd á bókasafni og í  tölvuveri skólans. Á bókasafninu var farið í 

heimildavinnu og upplýsingaöflun. Í tölvuverinu fengu nemendur að kynnast umhverfi og 

forritum Macintosh og unnu mikið í helstu forritum Microsoft Office s.s. word, excel og 

power point.  

Námsmat: Tölvufærni 70%, hæfni 30% af lokaeinkunn. 

 

Lífsleikni  

Uppbyggingarstefnan og bekkjarfundir voru uppistaða lífsleiknitíma vetrarins auk 

árshátíðarundirbúnings. Árgangurinn tók þátt í  verkefninu Reyklaus bekkur.  

 

 

Viðburðir og vettvangsferðir  

¶ Árgangurinn fór í skólabúðir að Reykjum í Hrútafirði í upphafi skóla. 

¶ 7. bekkur fór í fjallgöngu upp að Fossavatni.  

¶ Árgangurinn þátt í Norræna skólahlaupinu. 
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¶ Ćrsh§t²Ħ sk·lans var haldin 27. og 28. okt·ber undir yfirskriftinni ĂGagn og gamanñ. 

Auk þess að vera með atriði sá 7.bekkur um fjölmiðlakynningu, miðasölu, dyravörslu 

og kynningar á sýningunum. 

¶ Dagur íslenskrar tungu var haldinn hátíðlegur í Hömrum 16. nóvember. Nemendur 

buðu fjölskyldum sínum að hlýða á upplestur eigin ljóða.  

¶ Í framhaldi af Degi íslenskrar tungu var Vilborgarþema í eina viku þar sem unnið var 

með verk Vilborgar Dagbjartsdóttur. 

¶ Í desember var opinn dagur þar sem foreldrar voru boðnir sérstaklega velkomnir í 

skólann. Lítið var um heimsóknir. 

¶ Litlu jólin voru 20. desember. 

¶ Í lok janúar hófst tveggja vikna lestrarátak sem 7. bekkur tók þátt í. 

¶ 20. febrúar var maskadagurinn með viðeigandi grímubúningum og grímuballi á sal 

skólans. 

¶ 7. mars var skíða- og útivistardagur. 

¶ 29.-30. mars voru þemadagar í skólanum. Nemendum skólans var skipt upp í hópa 

sem unnu ýmis verkefni.  

¶ 25. apríl var 7. bekkur formlega tekinn inn í nemendafélag skólans á aðalfundi og tóku 

þátt í kosningu um formann og varaformann. 

¶ Seinni hluta aprílmánaðar var 7.bekk boðið í félagsmiðstöðina. 

¶ 24. maí hittum við verðandi 1.bekkinga og fórum saman í leiki. Tókst þessi samvera 

mjög vel. 

¶ 25. maí tók 7. bekkur þátt í Háskóla unga fólksins. Þar fengu þau fræðslu í hinum 

ýmsu fræðigreinum.  

¶ 29. maí var leikjadagur á Torfnesi hjá 5. ï 7. bekk 

¶ 30. maí var farið í golfkennslu og grillað. 

¶ Á vorkverkadaginn 31. maí fórum við niður á Suðurtanga, hreinsuðum svæðið, sáðum 

melgresi og báru á. Síðan var farið í leiki.  

¶ 1. júní var frjálsíþróttamót G.Í. á Torfnesi.  

¶ 5. júní fengu nemendur afhent vitnisburðarblöð. 

Hafdís Gunnarsdóttir og Hlíf Guðmundsdóttir 
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Skýrslur unglingastigs 

 

 

 

 

 

 

 

 

Skýrsla deildarstjóra unglingastigs 

Í unglingadeild voru 147  nemendur.  Í öllum árgöngum er einn bekkur með tvo 

umsjónarkennara en  í 8. bekk var skipt í þrjá hópa í stærðfræði, íslensku, ensku og dönsku en 

í tvo hópa í náttúrufræði og samfélagsfræði.  Í 9. bekk var skipt í tvo hópa í öllum fögum 

nema íslensku og stærðfræði þar sem skipt var í þrjá hópa.  Í 10. bekk  var árganginum 

þrískipt í öllum fögum nema stærðfræði þar sem skipt var í fjóra hópa.  

Nemendur á unglingastigi taka ákveðinn fjölda tíma á viku í vali.  Í 8. bekk eru það 5 tímar á 

viku en 7 tímar í 9. og 10. bekk.  Mikill fjöldi valgreina er í boð.  Í 8. bekk geta nemendur 

valið um textílmennt, tæknimennt, heimilisfræði, tölvur, líkamsrækt og þjálfun, skólahreysti, 

listaval og  myndmennt.  Í 9. og 10. bekk geta nemendur valið allt það sama en þar að auki: 

sjóvinnu, prjón/hönnun, fata/bútasaum, ljósa/hljóðvinnslu, ræðumennsku, leikhúsförðun og 

stuttmyndagerð.  Nemendur í 10. bekk geta svo einnig farið í siglingarfræði og tungumálaval 

(þýska/franska/spænska).   Nemendur geta einnig fengið metið sem val nám í tónlistarskóla 

og skipulagðar æfingar með íþróttafélögum.  Í 9. og 10. bekk fá nemendur einnig metna 

þjálfun með Björgunarsveitinni.   

29.ágúst-1.september bauð Vá-Vest hópurinn öllum nemendum í 8. bekk á 

sjálfstyrkingarnámskeið sem Elísabet Lorange ráðgjafi stýrði.  Nemendum var skipt í 4 hópa 

sem hver var í einn dag hjá Elísabetu.   

Samræmd próf í 10. bekk og voru 19. ï 21. september.  Prófað var í stærðfræði, íslensku og 

ensku. 

Íþróttahátíðin í Bolungarvík var haldin þann 7. október.  Á Íþróttahátíðinni keppa 

unglingastigsnemendur af öllum Vestfjörðum í fjölbreyttum íþróttagreinum og fagna svo 

samverunni með dansleik um kvöldið. 

9. bekkur tók þátt í forvarnardeginum þann 5. október og unnu ýmist verkefni tengd líðan, 

fjölskyldu og tómstundum. 

 Árshátíð skólans var haldin 27. og 28. október, þar undirbjuggu nemendur sín aðtriði með 

aðstoð kennara, þegar komið er upp í unglingadeild sjá nemendur nánast alfarið sjálf um sína 

atriði en fá alla þá aðstoð frá kennurum sem þeir óska sér. Á unglingastigi var almenn kennsla 

fyrstu tvo tímana á mánudegi til miðvikudags en síðan var farið í undirbúning 

árshátíðaratriðis. 


























































































